
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz .,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra 3105. rīkojumu, kas izslud. „Valdības
Vēstneša" 1929. g. 241. numurā, par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķi, Kapiņu pagastā, Rat-
nieku sādžā, Ignata Butkeviča saimniecību.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ..Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri. 551.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,.Valdibas Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Rēzeknes apriņķi, Silajāņu
pagastā, Silajāņu muižā, Jāņu mājas.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „VaIdibas Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī. 561.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

KiKojums.

Lietderības labā pārceļu no š.g. 1. marta
Daugavpils pasta cenzūru no Daugavpils
uz Rīgu.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī. 161982.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

285. lēmums.
Pārgrozot savu š. g. 18. janvāra 212. lē-

mumu („Vald. Vēstn." 1935. g. 21. num.),
ieceļu par politiskās organizācijas ,,Lat-
golas demokrātu partija" likvidato-
riem: par likvidācijas komisijas priekš-
sēdētāju Jāni Volontu līdzšinējā komisijas
priekšsēdētāja Antona Dzeņa vietā un par
locekļiem — Jāzepu Roskošu un Franci
Zepu. Likvidācijas komisijas sēdeklis:
Daugavpili, Šosejas ielā 15, dz. 4.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart. direktors Anšmits.

286. lēmums.
Pārgrozot savu 1934. g. 15. decembra

164. lēmumu, kas izsludināts ,,VaIdibas
Vēstneša" 1934. g. 290. num., strīpoju
Alfrēdu Priedīti no Latvijas pārti-
kas preču tirgotāju biedrības at-
celto valdes locekļu skaita.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā depart.direktors Anšmits.

287. lēmums.
1935. g. 23. februārī, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130.n.), atzīstu par
nevēlamu valsts un sabiedriskām interesēm
politisko partiju ,,Lauksaimnieku
saimnieciskā apvienība", kādēļ no-
lemju minēto politisko partiju slēgt un
ieceļu tai par likvidatoriem: Aleksandru
Jurku un Kārli Kalniņu, ar sēdekli Rīgā,
Brīvības ielā 143, dz. 17.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits

22. rīkojums
1935. g. 22. februārī.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu
atcelšana.*)

Ar šo atceļu noteikumus:
10) Visus zemāk iespiestos noteikumus,

kas attiecas uz ievedmuitas atmaksu par
izejvielām, kas izlietotas eksportēto sēr-
kociņu skaliņu izgatavošanai:
a) ,,ievedmuitas atmaksa par diamonija

fosfātu un fosforskābi, kas izlietota
eksportēto sērkociņu skaliņu impreg-
nēšanai" (rīkojumi: 1930. g. 196. un
1931. gada 98. un 221., izslud.
„Valdības Vēstneša" 1930. g. 202. un
1931. g. 115. un 290. num.);

b) ,,ievedmuitas atmaksa par krāsām, kas
izlietotas sērkociņu skaliņu un skaidu
krāsošanai" (rīkojumi 1931. g. 222. un
1933. g. 145., izslud. „Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 290. un 1933. g.
273. num.);

c) ,,ievedmuitas atmaksa par krāsu
,,Brillantgrūn ", kas izlietota sērkociņu
skaliņu krāsošanai" (rīkojumi: 1933. g.
68. un 1934. g. 12., kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 120. un
1934. Q. 18. num.):

d) ,,ievedmuitas atmaksa par monoamo-
nija fosfātu, kas izlietots eksportēto
sērkociņu skaliņu impregnēšanai" (rī-
kojumi: 1933. g. 124. un 135., kas iz-
sludināti „Valdības Vēstneša" 1933. g.
242. un 259. num.);

e) ,,ievedmuitas atmaksa Rīgas sērkociņu
skaliņu un koku apstrādāšanas akciju
sabiedrībai par krāsām, kas izlietotas
sērkociņu skaliņu krāsošanai" (1933. g.
126. rīkojums, izslud. „Valdības Vēst-
neša" 1933. g. 242. num.);

*) Skat. 1935. g. 8. rīkojumu, izslud. ,,Valdības
Vēstnešu" 1935. g. 26. numurā.

f) ,,ievedmuitas atmaksa par stiepulēm,
kas izlietotas sērkociņu skaliņu sasai-
ņošanai" (1934. g. 27. rīkojums, iz-
slud. ,.Valdības Vēstneša" 1934. g.'
34. num.).

11) Visus zemāk iespiestos noteikumus,
kas attiecas uz ievedmuitas atmaksu par
izejvielām, kas izlietotas konservu un
konservu iesaiņojumu izgatavošanai:
a) ,,ievedmuitas atmaksa par eļļām, kas

izlietotas eksportēto zivju konservu
sagatavošanai, un par skārdu, kas iz-
lietots konservu bundžu izgatavošanai"
(rīkojumi: 1933. g. 43. un 1934. g.
28. un 99., izslud. ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 72. un 1934. g. 34. un
140. num.);

b) ,,ievedmuitas atmaksa par garšas
vielām, kas izlietotas eksportēto kīlavu
sagatavošanai" (rīkojumi: 1933. g. 15.
un 1934. g. 26., izslud. „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 25. un 1934. g.
34. num.).

12) ,, Ievedmuitas atmaksa par cukuru,
kas izlietots eksportēto liķieru izgatavo-
šanai"(1934. g. 181. rīkojums, izslud. ,.Val-
dības Vēstneša" 1934. g. 249. num.).

13) ,, Ievedmuitas atmaksa firmai
,,V. Ķuze" par izejvielām, kas iestrādātas
eksportētās saldvielās" (1934. g. 205. rī-
kojums, izslud. ,.Valdības Vēstneša"
1934. g. 271. num.).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta

direktora v. i. J. Kļaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Jelgavas apr. esošās Kalnciema pagasta
meliorācijas sabiedrības ,,Straume" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Grabu no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kalnciema pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 7. februāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

i»llmilHMI—BMOBBMCaBMiBma—E— B̂BB

Ministru prezidents
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis
un Igaunijas ārlietu ministrs Seljama
Igaunijas neatkarības svētkos apmainīju-
šies sekošām telegrammām:

„ Igaunijas republikas neatkarības svētku
gadījumā man ir gods nodot Jūsu Ekse-
lencei Latvijas valdības un savā vārdā
vissirsnīgākos apsveikumus un apliecināt
uzticību un ilgstošas draudzības jūtas,
kuras latviešu tauta sajūt pret cēlo,
draudzīgo un sabiedroto nāciju.

Ulmanis."
,,Lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt vissir-

snīgāko pateicību par apsveikumiem Igau-
nijas neatkarības svētku gadījumā. Esmu
laimīgs redzēt mūsu savienoto tautu
draudzības saites vienmēr vairāk nostip-
rināmies.

Seljamaa."

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Rīkojums par Daugavpils pasta cenzūras

pārcelšanu uz Rīgu.
Iekšlietu ministrijas lēmumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 6acui • • • 10—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JļfSĻ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot $Jifi n^lllt

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: ^?^^^S^^^^&S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā,pili List. Tālrunis2003l
Runas stundas no 11—12 ^3JgS> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Aizrādijums.
Ar 1934. gadu sāka iznākt Senāta spriedumi, kas sakopoti pa atsevišķiem gadiem

un departamentiem. Vecākie gadi ir Senāta Apvienotās sapulces spriedumi no
1927.—1929. g., turpretim Senāta Administratīvā departamenta spriedumi sākas ar
1930. gadu un nepārtraukti turpināsies. Tas ir pirmais Senāta spriedumu oficiālais
izdevums iespiestās burtnīcās.

Šo spriedumu pieejamība visiem bija sen nobriedusi vajadzība, kuras apmieri-
nāšanu pamatoti gaidīja kā juristi, tā tiesneši; pat valsts iestādēm Senāta spriedumi
un lēmumi, kārtojot sarežģītos jautājumus, ir ļoti noderīgi, jo bieži ir vajadzība
zināt, kā Senāts to paskaidrojis līdzīgās lietās. Iespiestie spriedumi un lēmumi ir
principiālas dabas, un tiem liela nozīme tiesu prakses apvienošanā, kādēļ sevišķi
ieteicami tiesnešiem un advokātiem. Ari tiem, kam darīšana ar nodokļu lietām,
Senāta spriedumi būs īstie ceļa rādītāji, lai izbēgtu veltiem izdevumiem un nezaudētu
lieki laiku. Tāpat tiem, kam kārtojamas pensiju lietas un kas nesaprotas ar pilsētu
valdēm īres un citu nodokļu lietās, slimo kasēm pabalstu ziņā u. t. t.

Burtnīcām pievienots spriedumu likumu rādītājs, kas sakārtots alfabētiski un
ievērojami atvieglo burtnīcā iespiestos spriedumos ātri atrast lietas gaitā izvirzītos
likumu pantus. Bez tam vēl aizrādīts, kur minētie likumi, noteikumi un citi
rīkojumi iespiesti.

Valsts tipogrāfija no savas puses rūpējusies, lai burtnīcas visiem interesentiem
būtu viegli iegādāties, kādēļ to cena nolikta ļoti zema, salīdzinot ar agrāk izlaistām.

Burtnīcas dabūjamas jau ar Ls 1,25 sākot.
Iznākusi Senāta Administratīvā departamenta 1931. g. spriedumu burtnīca.

Valsts tipogrāfija.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Jēkabpils apriņķī Viesītes pag. esošās
Viesītes meliorācijas sabiedrības,,Straume"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Marku-
dānu-Smeltes un citu māju I grupas no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Viesītes meliorācijas sabiedrībā ,,Straume",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 8. februārī.

Meliorācijas departamenta techniskais
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis Latv. lauksaimniecības centrālbied-
rības zemes kultūras biroja sastādīto un
Tukuma apriņķī esošās Irlavas meliorā-
cijas sabiedrības ,,Landsbergas purvs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Irlavas meliorācijas sabiedrībā ,,Lands-
berga purvs", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

1935. g. 9. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskais

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
,,Vald. Vestn." 1934. g. 200. numurā

izsludinātajā Kokneses-Viskaļu meliorā-
cijas sabiedrības „Atradzīte - Badakakts"
novadgrāvju darbu dalībnieku sarakstā
ar numuru pēc kārtas 38. uzrādīto ziņu
vietā jālasa: saraksta 2. ailē — Kārļa
Daņilova mantojuma masas vietā—Emi-
lija Apsitis, dzim. Krastiņš, mantoj. masa;
saraksta 4. aile „Līči" vietā — „Viskali"
(Līči); 5. ailē „29" vietā — „39"; 6. ailē —
4147 vietā ,,3980".

Daļas vaditājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras ipašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Kalnciema pagasta meliorācijas sabiedrībā „Straume",

jāņem dalība Grabu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiii VoNb Darbu Dalļt)-
« Dalībniekam JU ,, J . izmaksa pēc nieku
r Dalībnieka piederošo vai

Kada P§asta at™das mājas projekta, balsu

t
Dahbn.eka -ipašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no k"ra8 skaits

g. vārds un uzvārds tiesību esošo mā ju mēmie- zemes
daSeku ar 'apzīmējums nosaukums gb» gramat, P1edereja
bISJSSS, mel ab.

g
k &

^ statūtiem

"T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Rūpn. akc. sab. „Ķieģels un Kūdra" .... īpašniece Kajaku-Kvieši 50 2478 Kalnciema pagasta Kalnciema muižas 194,— 3
2. Johans-Ludvigs Neimanis un Paulīne-Konstance

Dambe-Neimanis Kopīpašnieki Braslas 68 3163 „ ,, „ „ 339,— 6
3. Emilija Neilands un Jāņa Neilanda mantojuma

masa . „ Piņķi 35 2537 „ „ „ „ 233,— 4
4. Ansis Lagzdiņš īpašnieks Inku-Legzdas 38 5709 ,, ,, Klīves mežniecības 55,— 1
5. Anete-Katrīne Andersons īpašniece Indras — 13809 „ „ Kalnciema muižas 505,— 10
6. Kārlis Frldricha d. Grabe īpašnieks Grabas 32 5814 „ „ „ „ 681,— 13
7. Miķelis-Ludvigs Čanka „ Čankas 24F 9067 „ „ „ „ 698,— 13
8. Ansis-Pēteris Niklāvs „ Pēteriši 23F 12461 ,, „ Klīves mežniecības 506,— 10
9. Emilija-Lavize Anša m. Šulcs, dzim. Birģelis . ' īpašniece Timotiņi 55F 16532 „ „ Kalnciema muižas 25,— 1

10. Zelma Jēkševičs „ Viesturi — 16320 „ „ „ „ 55,— 1
Kopā 3291— 62

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka.

Rīgā, 1935. g. 7. februārī. Meliorācijas departamenta techniskais daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva 1195. num. Mel. sab. reģ. 1969. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. februāra lēmuma ir jāpiedalās Tukuma apr. Irlavas meliorācijas sabiedrībā „Landsberga purvs",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JVoJVo Darbu DalIb"« Dalībniekam J " ~ izmaksa pēc nieku

3 DalihniPka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsum uailDnieKd īpasumu vi ,ietošanā s -atrodas mājas un no kuras ^fs Piezīmes

?8. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes pie kādas agrākās
dXr& a?*

%
apzīmējums nosaukums čības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

2 Plāniem reģistra statūtiem

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Ernests Pētera d. Kurka īpašnieks Vārnas 2F 1820 Irlavas pagasta Degoles muižas 355,— 7 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Ansis Jēkaba d. Pippe un Lība Jē- radItās dar°u izmaksas sum-

kaha m Pinnp īnašnipki li mas "skatāmas par pamatuKaba m- PlPPe- • • īpašnieki li- dalībnieku maksājumu no-dzigas daļas Strautlejas 3F 6006 „ „ „ „ 1440,— 28 teikšanai un nokārtošanai kā
3. Ansis Kārļa d. Dansons. ..... īpašnieks Silkalni 4F 717 „ ,, ,, ,, 210,— 4 pie darbu pirmreizējas izve-
4. Marija Friča m. Zīriņš īpašniece Zvirgzdini — 2531 „ „ „ „ 1450,— 29 ^anas, tā . a īļ P'riz..'?
5. Irlavas evaņģeliski-Iuteriska baznīca „ Leiši 239/139a 5632 „ „ Irlavas „ 510,— 10 ?™ak nenlmoTv6>iidarbU
6. Helēna Friča m. Kontrovskis ... „ Vendes 2487 „ „ ,, „ 1712,— 34 faktisko izmaksu, kura vai būt
7. Jēkabs Pētera d. LIdaks īpašnieks Viesturi 193F,192F 4955 „ „ „ ,, 665,— 13 lielāka vai mazāka.
8. Kārlis Kārļa d. Miķelsons „ Mednieki 340F 6067 „ „ „ „ 882,— 17

Kopā 7224— 142
Rīgā, 1935. g. 9. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 3506. num. Mel. sab. reģ. 1928. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 713. saraksts.
45352. Aleksanders Helene Kristapa m., dzim.

1907. g. 22. VI Rīgā. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 4. 11 r. 4, apv. pēc Sodu lik.
546. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

45353. Asmus Voldemārs, dzim. 1908. g.
31. V Rīgā. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv.
ar 1935. g. 31. 1 r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

45354. Buls Pēters Bērtuļa d., dzim. 1906. g.
29. VIII. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.
11. II r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. Apcietināt.

45355. Bočenkovs Marfa, dzim. 1896. g.,
Rēznas pag. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar 1935. g. 28. I r. 74, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1> d. Ņemt parakstu par dzīves vietas neatstā-
šanu līdz lietas iztiesāšanai, kuru piesūtīt meklē-
tājam.

45356. Birzgalis Vilis (Vilhelms), dzim. 1904. g.
17. X. Paz. dzīv. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g.
30. I r., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

45357. Čerkovskis Ļubova Silvestra m., dzim.
1912. g. 20. I Istras pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1935. g. 2. II r. 36, apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

45358. Orēns Arnolds Ernesta d., dzim.
1915. g. 21. XI Rīgā. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1935. g. 26. I r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

45359. Idas Jozaps Jozapa d., dzim. 1904. g.
Lietuvā. Lietuvas pils. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes
iec. miert. uz 1935. g. 19. I r. 22/k, apv. pēc Sodu
lik. 306. p. 2. d., 59. p. un 448. p.

45360. Jamonts Franciska Juoza d., (arī
Jamontas), dzim. 1902. g. 21. 1. Meklē Auces
iec. miert. ar 1935. g. 4. II r. 64, apv. pēc Sodu lik.
443. p. 1. d. Atrašanas gad. pieprasīt galvojumu
vai ķīlu Ls 50,50, bet nepiestādīšanas gadījumā
paturēt apcietinājumā. (Lēm. izpr. no krim.
pol. pārv.)

45361. Jansons Valli ja-Milda Jāņa m., dzim.
1913. g. 8. V. Tukumā. Meklē Tukuma iec. miert.
ar 1934. g. 13. XII r. K 1036, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
krim. pol. pārv.)

45362. Jermolajevs Anisims Origora d., dzim.
1913. g. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1935. g.
4. U r. 300, apv. pēc Sod. lik. 51. p., 581. p. 1. d.
Atraš. gad. pievest meklētājam.

45363. Jurris Minna Edes m., dz. Sunītis,
dz 1892. g. Jelgavā. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
1 iec miert. uz 1935. g. 2. II r. 1060 34., apv.
pēc Sod. lik. 570. p. 1. d. 2. pkt.

45364. Kārkliņš Ieva Friča m., dzim. 1905. g.
27. III Planicas pag. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar 1935. g. 4. II r. 18, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Apcietināt un nosūtīt mekl. rīcība.

45365. Kitovs Apolonarija, dz. 1913. g. 14. IV
Jēkabpilī. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz
1935. g. 7. II r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

45366. Kaupužs Eduards, dz. 1910. g. 14. VI.
Kārsavas pag. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 5. II r., apv. piesavināšanā.

45367. Lauris Ernests-Hermanis-Alfons, dz.
1897. g. 24. X. Paz. dz. vietu Kuldīgas iec.
miert. uz 1935. g. 6. II r. 19, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45368. Mašcenkovs Pavils, dz. 1907. g. Krie-
vijā. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1935. g.
1. II r. 234/35., apv. pēc Sod. lik. 281. p. 1. d.,
310. p„ 521. p. 1. d.

45369. Ohme Herberts Paula d„ dzim. 1909. g.
28. VI Leipcigā. Vācijas pils. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1935. g. 4. II r. 250, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

45370. Ohme Herberts Paula d., dzim. 1909. g.
28. VI Leipcigā. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1935. g. 4. II r. 89, apv. pēc Sod. lik.
553. p. 1. d.

45371. Ohme Herberts Paula d., dzim. 1909. g.
28. VI Leipcigā. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1935. g. 4. II r. 251, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

45372. Ohme Herberts Paula d., dzim. 1909. g.
28. VI Leipcigā. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1935. g. 4. II r. 248, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
Apcietināt, nogādāt mekl. rīcībā.

45373. Ohme Herberts Paula d., dzim. 1909. g.
28. VI Leipcigā. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1935. g. 4. II r. 249, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
Apcietināt, nogādāt mekl. rīcībā.

45374. Ohme Herberts Paula d., dzim. 1909. g.
28. VI Leipcigā. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar
1935. g. 4. II r. 252, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.
Apcietināt, nogādāt mekl. rīcībā.

45375. Okuns Hackelis Zamuela d., dzim.
1878. g. 10. XII Jaunjelgavā. Meklē Rīgas

8. iec. miert. ar 1935. g. 4. II r. 86, apv. pēcSod. lik. 546. p. 1. d. Apcietināt, ieskaitot mekl
rīcībā.

45376. Opss Jēkabs Aleksandra d., dzim1876. g. 15. II Rīgā. Meklē Rīgas apgblt. II krim
nod. ar!935. g. 1. II r. 23494 34., sod. ar 2 mēn.
ciet. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).
_45377. Rolands Kārlis Anša d., dzim. 1892. g.17. VII. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert

uz 1935. g. 5. II r. 213, apv. pēc Sod. lik. 541. r>
1. d. un 566. p. 1. pkt.

45378. Raitups Vilhelms, dz. 1909. g. 25. V.
Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1934. g. 29. XI
r. 414, apv. pēc Sod. lik. 156. p. 1. d. Pieprasīt
galvoj. Ls 100 apm., bet galvoj. neiesniegs, gadīj.
ievietot Rīgas Termiņciet. iesk. mekl. īīcībā.
(Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45379. Šiliņi Voldemārs, dzim. 1902. g. Pase
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. 27. II ar 285604.
Paz. dz. vietu Bauskas apr. 2. iec. miert. uz 1934. g.
14. XI r. 577, apv. pēc Sod. lik. 546. p.- .

45380. Skrodis-Skruodijs Kārlis Jirgena d.,
dzim. 1893. g. 11. VIII. Meklē Viesītes iec. miert.
ar 1935. g. 8. II r. 75, sodīts ar 3 mēn. ciet. (Izp.
r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45381. Strautmanis Anete, dz. 1901. g. 23. IV.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 11. II r.,
apv. pēd Sod. lik. 546. p.

45382. Zeps Teodors Augusta d., dzim. 1906. g.
13. XII. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1935. g. 5. llr. 149, apv. pēc Sod. lik. 546. p. l.d.

45383. Skobolevskis Vasilijs, dzim. 1884. g.
Vilēnu pag. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1935. g. 7. II r. 121, apv. pēc Sod. lik.
298. p.

45384. Siņicins Kalistrats Logina d., dzim.
1905. g. 27. 'IX. Paz dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1935. g. 2. II r. 79, apv. pēc Sod. lik.
474. p. 1. d.

45385. Šenda Nikadims Romāna d., dzim.
1912. g. 14. XI. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert.

uz 1935. g. 5. II r. 1449/34.k., notiesāts pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d. ar 3 mēn. ciet.

45386. Šperliņš Kristaps Jāņa d., dzim.
1879. g. 21. III Ozolnieku pag. Paz. dz. vietu
Jelgavas apr. miert. uz 1935. g. 21. I r. 147,
apv. pēc Sod. lik. 579. p.

45387. Švalbe Staņislavs Ādama d., dzim.
1910. g. 19. XI Jāsmuižas pag. Paz. dz. vietu
Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1935. g. 5. I r. 8,
apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p. 1. d.

45388. Timofejevs Aleksandrs, dzim. 1914. g.
31. X. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g.
11. II r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

45389. Tamans Jēzups, dz. 1906. g. 25. VIII
Līksnas pag. Paz. dz. vietu Valmieras apr. 2. iec.
miert. uz 1934. g. 31. XII r. 689, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

45390. Vanags Elza, dz. 1908. g. 6. X Līgatnē.
Paz. dz. vietu Rīgas XI iec. miert. uz 1935. g.
7. II r. 191, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45391. Vārtiņš Arveds, dz. 1909. g. 21. XI
Ilzenes pag. Paz. dz. vietu Rīgas XI iec. miert.
uz 1935. g.4. 11 r. 244, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1 .d.

Izlabojumi:
„VaId. Vēstn." 30/_35., sar. 710 — 45214,

Ankenfeldts Boruchs Ābrama d., dzim. 1910. g.
27. VI un nevis Akenfeldts Boruchs, dz. 1910. g.
27. VII.

„Vald. Vēstn." 30/35., sar. 710 — 45207,
Lipnickis Eduards Antona d., dz. 1908. g. 1. VII
un nevis Lipinskis Eduards.

„Vald. Vēstn." 30/35., sar. 710 — 45205,
Aksjancovs (Aksianzov) Jozeph un nevis Akasjan-
covs (Aksianzov).

„Vald. Vēstn." 30/35., sar. 710 — 45184,
meklējamais Skudre Ivans Jūlija d., dzim.
1914. g. 24. II un nevis 1914. g. 24. XII.

„Vald. Vēstn." 4/35. g., sar. 706 — 45012,
meklējamais Skudra Ivans Jūlija d., dzim.
1914. g. 24. II un nevis 1914. g. 24. XII.

„Vald. Vēstn." 22/35. g., sar. 709 — 45141,
tiek meklēta Svetlovs Aleksandra lija m. un nevis
Svetlovs Aleksandrs lija d.

„Vald. Vēstn." 22/35., sar. 709, kārtas JN° 42151,
42152 un 42153 jābūt 45151, 45152 un 45153.

1935. g. 16. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

. Meklēt izbeigto personu 1504. saraksts.
34377. Ciganovs Miķelis. 42095/33.
34378. Freibergs Roberts. 33801/30.
34379. Krēsliņš Anna. 44707/34.
34380. Markevičs Pēteris. 41895/33.
34381. Prancis Antons. 41951/33.

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1505. saraksts.
34382. Ērģelnieks Miķelis. 42865/34.
34383. Henšels Renē-Jānis-Raimunds. 44110/34.
34384. Ignatievs Georgs. 43749/34.
34385. Kaupužs Jēzups. 37919/32.
34386. Kaupužs Jēzups. 42673/34.
34387. Miglinieks Ludvigs. 43817/34.
34388. Orlovs Konstantīns. 44188/34.
34389. Puzulis Eduards. 41094/33.
34390. Saulītis Jānis-Frīdrichs. 44893 34.
34391. Stepanovs-Gavrilovs Daniels. 43396/34.
34392. Vorobjevs Klaudija. 45188/35.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Hūns'



Meklēt izbeigto personu 1506. saraksts.
34393. Bārtulis Alfons. 43307/34.
34394. Baturs Jevgeņija. 45066/35.
34395. Baturs Jevgeņija. 45067/35.
34396. Jezdovskis Natālija. 45241/35.
34397. Jodko-Narkevičs Kazimirs. 30832/29.
34398. Kodaļevs Timotejs. 43249/34.
34399. Krauklis Karline-Matilde. 43327/34.
34400. Krauklis Anna. 43326/34.
34401. Neilands Voldemārs - Roberts. 45091/35.
34402. Svilpe Brona. 19836/26.
34403. Vidinš Hilda-Agate-Olga. 45151/35.
34404. Vjaksa Ksavers. 45272/35.

1935. g. 25. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 20. februāra lēmumu,
a t s a 'u c „VaIdības Vēstneša" 1934. g. 225. num.
ievietoto sludinājumu par Erika-Jūiija Jāņa dēla
Pētersona meklēšanu, jo minētais Pētersons
atrasts.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī. 13321.
Priekšsēdētāja biedrs M. Rater manis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Nekustamas mantas saraksts,
eKiem vai viņu

Kuras īpasn tiesiou ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Viesītes pag. meliorācijas sabiedrībā „Straume",jāņem dalība Markudānu-Smeltes un citu māju I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

- Māiu MoNb Darbu Dalīb-
t Dalībniekam J - - izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka

uaiībmeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

,y, - A - īpašumu
vjna t£)šanā g g un . kād agrākā muižas ™ sŅ™ , *?£*%

t vārds un uzvārds tiesību esošo māju m&nie- zemes % dSekuar^apzīmējums nosaukums čības grāmatu P'edereJbatskaitu i mel sab.
ļ plāniem reģistra ! statūtiem

'? 2. 3
^

4. 5. g. 7. 8. 9.

1. Elkšņu virsmežniecība — Valsts mežs — — Elkšņu virsmežniecība 3072,— 15
2. Krišs Krievs īpašnieks Vec-Lieljāņi (Lielais-Jāni-Vec) 35 1931 Viesītes pagastā Elkšņu mž. 751,— 3
3. Mir. Krišjāņa Kalniņa mantojuma masa . . . Mantnieki Lielājāni-Jaun. 34 2797 „ „ „ „ 1181,— 5
4. Krišjānis Saulits īpašnieks Saulītes — 5348 „ „ „ „ 384,— 1
5. Brencis Prodnieks „ Kaktu-Stradi — 3292 „ „ „ „ 307,— 1
6. Jānis Indriķa d. Snikus „ Strautiņi — 6375 „ „ „ „ 602,— 3
7. Krišs Slavinskis „ Aizkārkļi 40 2820 „ „ „ „ 633,— 3
8. Jānis Jāņa d. Knipiņš ,, Markudāni I 4568 ,, „ „ „ 349,— 1
9. Dārte Grāvs, Līna Kazaks Kopīpašniec. Klauces-Sīļi 39 2151 ,, „ „ „ 699,— 3
10. Jānis - Oto Slavinskis, Vilma - Irene Slavinskis,

Elza-Melanija Slavinskis, Erna-Elizabete Sla-
vinskis, Enrika-Emilija Zvaigzniņš īpašnieki

vienlīdz, daļ. Tomeiku-Juri 33 1989 ,, „ ,, „ 203,— 1
11. Emilija Luksturaups, dzim. Daugavs-Daugavietis īpašniece Dzeņu-Klauces 38 7887 „ „ „ „ 584,— 2
12. Roberts Ozoliņš . . . . īpašnieks Stradi 37 2668 ? „ „ „ „ 103,— 1
13. Minna Ozoliņš, Ede Jurjāns, Krišs Ozoliņš . . Kopīpašnieki Zemes gabals ar dzirnavām 37a 2669 „ ,, „ ,, 156,— 1
14. Pēteris Bērtuļa d. Gūtmanis īpašnieks Tomeiku-Bērtuļi 32 2089 ,, ,, ,, ,, 337,— 1
15. Andreja Minkeviča mantojuma masa Mantnieki Spitāni-Vecie 31 1935 ,, ,, „ ,, 93,— 1
16. Marta Andreja m. Kalvišķis ,dzim. Čibulis . . īpašniece Spitāni-Jaunie 30 1939 „ „ „ „ 780,— 3
17. Mir. Ermaņa Richtera mantojuma masa . . . Mantnieki Kļāvuši 55 2574 Viesītes pag. Vec-Saukas muiž. 98,— 1
18. Pēteris Grīnbergs īpašnieks Terbitanu-Jāņi 11 2129 Viesītes pag. Jaun-Saukas muiž. 110,— 1
19. Krišs Jāņa d. Grīnbergs ,, Terbitanu-Bertmeji 13 2476 ,, ,, ,, ,, 211,— 1
20. Krišs Saulīts Ieguvējs Jaunsaimniecība 232Fa — Viesītes pagastā Elkšņu mežn. 144,— 1
21. Brencis Prodnieks ,, ,, 231Fa — „ „ ,, ' „ 286,— 1
22. Jānis Briņķis ,, ,, 230F — ,, ,, ,, ,, 68,— 1
23. Lība Sēja Ieguvēja ,, 229F — ,, ,, ,, ,, 151,— 1
24. Kārlis Avens Ieguvējs ,, 228F — „ ,, „ ,, 145,— 1
25. Jēkabpils apriņķa valsts zemes inspekcija . . īpašniece Valsts zemes fonda jaunsaimn. 227F — ,, ,, „ ,, 362,— 1
ofi 225F 452 2
£*' ? ļļ ļļ ļļ ļļ ļļ ļļ ļļ ļļ M Z^4f ,, ,, ,, ,, OUO,

28. Minna Katens Ieguvēja Jaunsaimniecība 222F — „ „ „ „ 105,— 1
29. Mārtiņš Cepurīts Ieguvējs „ 221F — „ „ „ „ 101,— 1
30. Jānis Grāmatnieks ,, „ 220F — ,, ,, ,, „ 108,— 1
31. Krišs Vietnieks ,, ,, 219F — ,, ,, ,, ,, 95,— 1
32. Jānis Stučka „ „ 218F — „ „ „ „ 103,— 1
33. Jūle Pastiņš Ieguvēja ,, 217F — „ ,, „ „ 170,— 1
34. Jēkabpils apriņķa valsts zemju inspekcija . . īpašniece Valsts zemes fonda jaunsaimn. 222F — ,, ,, ,, ,, 330,— 1
oO, ļļ ļļ ļļ 11 ļļ • ,, ,, ,, ,, 11 zjjr ,, ,, ^, ,, <zo i, i

Kopā 13810,— 65

1. piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darbu pirmreizējas
izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

2. piezīme. Elkšņu mežniecības jaunsaimniecības atsvabinātas no grāvju rakšanas darbu pirmreizējo izdevumu segšanas, saistot tos pie darbu kārtībā uzturēšanas.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī. ? Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva 997. num. Mel. sab. reģ. 323. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Noteikumu grozījumi

par izpriecas nodokli Jelgavā,
pieņemti Jelgavas pilsētas valdes 1935. gada
29. janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1935. g.

16. februāra 113839. rakstu.

„Valdibas Vēstneša" 1534. g. 120. num.
izsludināto noteikumu grozījumu par iz-
priecas nodokli Jelgavas administratīvās
robežās izteikt šādi:

,,Divpadsmit izrīkojumi gadā Jelgavas
garnizonā vai pie šī garnizona pastāvošām
kulturālām organizācijām, bet ne vairāk
kā divi izrīkojumi mēnesī, viens izrīko-
jums gadā policijas rotai un veco strēl-
nieku biedrībai un pa vienam izrīkoju-
mam gadā* katrai no sekojošām 16. Jel-
gavas aizsargu pulkā ietilpstošām vienībām:
štāba bataljonam, štāba rotai, auto rotai,
ūdens sporta rotai un Jelgavas aizsardžu
pulcinām.

Šis noteikumu grozījums stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no tā izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Māksla.
Teiko Kiva — Madame Butterflv.

Tālās Uzlecošās saules zemes — Japā-
nas— viešņa Teiko Kiva vakar, 26. feb-
ruārī, atkal reiz viesojās Rīgā, mūsu
Nacionālajā operā, spēlēdama mazās ja-
pāņu geišas Čo-čo-san lomu, ko viņa
nu jau gandrīz 800 reizes ir tēlojusi vai,
pareizāki sakot, pārdzīvojusi uz visām
operu skatuvēm pasaulē. Arī Rīgā Teiko
Kiva ir šo lomu tēlojusi pirms dažiem
gadiem, un tāpēc operas nams bija viņas
cienītājiem pārpildīts līdz pēdējai vietiņai.
Bet pēc katra cēliena aplausi nemaz ne-
gribēja rimties: tā skatītāji un klausītāji
bija iemīlējuši šo lielo mākslinieci un
reizē ar to ari savas dzimtās zemes jauko,
sirsnīgi-uzticīgo un mīļo bērnu. Un kā
gan lai viņu nemīl, ja lielā māksliniece
dod mums uz skatuves pilnīgu illuziju
par to, ka mēs atrodamies Japānā, jo tā
attēlot mazā Japānas ,,taurenīša" —
,,Butterflv" lomu, kā to dara Teiko Kiva,
nevar neviena cita māksliniece. Sākot ar
viņas gaitu, visām kustībām, balsi,
apģērbu un spēli, viņa ir viscaur vien-
gabalaina, īsta japāniete un turklāt vēl
liela, Dieva dota māksliniece. Pučini
mūzika diriģenta R. Vanaga korrektā un
precīzā vadībā un Ed. Vītola dekoratīvais
ietērps jauki papildināja Teiko Kivas
spēli un sagādāja operas apmeklētājiem,
kuru starpā bija arī vairāki ministri un
valsts kontrolieris, — patiesu baudījumu.
N. Vasiļjevs kā Amerikas jūras leit-
nants Linkertons un Verners kā Savie-
noto Valsts konsuls Šarpless bija pietie-
koši labi. H. Berzinska un R. Pelle
bija labi iedzīvojušies savās japāņu lomās
un kopā ar Japānas viešņu izcēla šīs
lugas japānisko koloritu, aizvezdami šis

izrādes apmeklētājus uz dažām stundām
brīnišķīgajā ziedošo ķiršu zemē, kur
tomēr ļaudis tāpat mīl un cieš kā visur
citur pasaulē.

Rīt Nacionālajā operā būs vēl viena,
diemžēl, jau pēdējā Teiko Kivas
viesizrāde, kas arī, bez šaubām, būs tā-
pat izpārdota ar visām papildu vietām,
kā vakarējā. Tikai viens, kas vakar
dūrās acīs: mūsu skaistajā galvas pilsētā,
kurā ir daudz vairāk puķu veikalu, nekā
visās citās tāda paša lieluma un vēl lielākās
Eiropas pilsētās, un kur citās mūsu iz-
rādēs gan dziedoņus, gan aktierus, se-
višķi visjaunākos, mēdz bagātīgi apdā-
vināt puķēm un ziediem, — tur Japānas
viešņai, arī jādomā ziedu un puķu mīļo-
tājai, šo skaisto balvu nebija. 0.

Nacionālā opera. Trešdien, 27. februāri, ,,G r ā-
fiene Mārica". Piedalās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
28. febr., Teiko Kivas pēdējā viesizrādē
,,M adame Butterfl y". Piedalās H. Ber-
zinska, N. Vasiļjevs, A. Verners u. c. Diriģents
R. Vanags. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Piektdien,
1. martā, tautas izrādē ,,L o I i t a s brinum-
p u t n s". _Galvenās lomās G. Pērkone, H. Ber-
zinska, N. Ūlande-Šulce, N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš,
J. Niedra, R. Pelle u. c. Diriģents J. Kalniņš. —
Sestdien, 2. martā, ,.Grāfiene Mārica".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 27. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Trīnes grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A.Klinti. — Ceturtdien,
28. febr., pulksten 19.30 pirmo reizi „G o d ī -
gurna pārbaude", E-nilijas Prūsas komē-
dija 3 cēlienos. Režisors A. Mierlauks. Derīga
abonementa 10. biļete. Parastās puscenas. —
Piektdien, 1. martā, pulksten 19.30 lētā izrādē
„Dvēse|u puteni s".

Dailes teātris. Trešdien, 27. februārī, pulk-
sten 19.30 pirmo reizi ,,N a m e j a gredzens".
Puscenas aprobežotā skaitā. — Ceturtdien,
28. februāri, pulksten 19.30 „Figaro kaza s".
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Piektdien, 1. martā, pulksten 19.30
,.Nameja gredzen s". Puscenas aprobežotā
skaitā. — Sestdien, 2. martā, pulksten 19.30
,,Fjgaro kāzas". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. 2. num.

1935. g. Februāris. Saturā: A. Goba — Jānis
Akurāters; R. Jūrgens — Novērošanas formu
daudzveidība; A. Rudītis — Pamatmotīva jau-
tājums pretalkohola mācībā; Lietuvas izglīt.
vicemin. K. Masijūns — Lietuvas izglītības
problēma; J. Galiņš — Audzināšana Valkas
skolotāju seminārā Rīgā; Ženija Peņģerote —
Indriķa Voldemāra vēstules; V. Ambainis —
Baumaņu Kārlis; Lietuvas valsts svētkos;
O. Nonacs — Igaunijas valsts svētki; V. Ķuņ-
ķis — 400 gadu jubileja Igaunijas grāmatniecībai.
Apskats. Kritika un bibliogrāfija. Likumi un
rīkojumi. — Izdevēja Izglītības ministrija.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 27. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,18
I Anglijas mārciņa 14,99—15,29

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,30—26,80
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,75—69,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . , 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Daugavpils apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Ādolfa Jāzepa d. Lazdovska
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1933. g. 20. decembrī Laucesas
pagastā Lavrišku mājās mirušā
Jāzepa Antona d. Lazdovska
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantrvrēkiem, legātā-
riem, fodiekimisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas' dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 13. febr.
L. 1044a/35. 36196o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabali. 3. civīlnod,
savā 1934. g. 3. decembra tiesas
sēdē, izklausījusi Šloma Sandlera
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 238. num.,
nolēma: šo lietu izbeigt.

Daugavp'iī, 1935. g. 13. febr.
2626a/31. 35695v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra p. J. Bormanis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sīmaņa Gerasima d. Gerasi-
mina lūgumu par Valkas apriņķa
Pededzes pagasta Michaļevas pū-
stošas zemes Vļdes. kopplatībā
(tagad ar nosaukumu ,,Ķekari"),
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas,
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās neku-
stamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipote-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 13. febr.
473/951. 35713v
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
6. februārī izklausīja Annas-Olgas
Kāiļa m. Kēse, dzim. Derups,
lūgumu par hipotekāro parādu
dzēšanu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 8700
rbļ. ar 6% g., apstiprinātu
1911. g. 19. jūlijā ar 2264. num.
uz nekustamu mantu Rīgas 2.hip.
iec, ar zemes grām. reģ. 914. num.
par labu Jānim Juliāna d. Za-
leskim, kas to cedējis blanko,
minētā obligācija pārgājusi uz
Hernani Kārļa d. Kampi, kas to
cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
L. 2106/35-11 g. 36055z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
30. janvārī izklausīja Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības ban-
kas obligācijas mortifikacijas lietu
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par rbļ. 1500,—, apstipri-
nātu 1903. g. 31. maijā ar 737.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas 6. hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. 958. num.
par labu Grietai Princsons, dzim.
Cālīts.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1603 36056z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi

- _- i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. novembrī Rīgā mir.
Jāņa Jēkaba d. Sproga ir atklāts
mantojums un uzaicina,kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
L. 2535/35. 36047z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695 p., ievērojot Emī-
lijas, Aleksandras, Jāņa un Rein-
hoida-Ernsta-Benjamiņa Lūkinu
lūgumu un savu 1935.' g. 6. feb-
ruāra lēmumu, paziņo, ka parād-
nieki Emilija, Aleksandrs-Jānis
un Reinholds-Ernsts-Benjamins
Lūkini parādu pēc obligācijām:
par 2500 rbļ. un b) par 2000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1898. g.
10. jūn. ar 1182. num. un otrā —
1906. g. 15. nov. ar 1021. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
545. num., izdotas no laulātiem
Johana un Elīzes Lūkiniem par
labu pirmā — Aleksandram
Kārļa d. Stankevičam un Melāni-
jai Kārļa m. Maksimovs, dzim.
Stankevičs, otrā — Kārlim Mār-

tiņa d. Zibeiko, kas to cedējis
blanko. Punktā ,,a" pievestā
obligācija 1908. g. 12. martā
sadalīta divās līdzīgās daļās,
pie kam Melānijas Maksimovs
izdalītai daļai ir izgatavots jauns
zemes grāmatu akts ar N° 2190,
1908. g. 19. martā — ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 76, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
2760/35. II. 37162o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot Kārļa
Jankovska iūgumu un savu
1935. g. 6. februāra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kāriis
Jankovskis parādu pēc obligācijas
par 4000 rbļ., apstiprinātas
1904. ģ. 25. februārī ar 57. num,
uz nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Vecdubultos Bulduru muižas
muižu zemes zemes gabalu 21a
muižu zemes zemes grāmatu reģ.
187. num., izdotas no Kārļa
Pāvila d. Jankovska par labu
Elizabetei Teodora m. Eše, dzim.
Šnesko, ir samaksājis, bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-

kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
2537/35 37161o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. g. 21. aprīlī mirušā
Dāvida Rieksta atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. februārī.
M. 1. 1438/35. 35685
Piekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
25. jūlijā mir. Katrīnes Štegmanis
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februāri.
M. 1. 1446/35. 35681
Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 31. augustā mir. Jāņa-
Artūra Lindes atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g, 12 februārī.
M. 1. 1430/35. 35683
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 31. martā mirušās
Minnas Bormanis atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātārien, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. februāri.
M. 1. 1436/35. 35680
Priekšs. v. A. M ū h 1 e n b a c h š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1934. gadā 16. jūlijā miruša
Friča Gudrā atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 13. februāri.
L. 1435/35. 36174

Priekšsēdētāja v. "(paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
26. septembrī mirušā Anša Kārļa
dēla Rūmnieka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1457/35. 36165z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagais.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uzl919.g.-augustā
Krievijā mir. Jankeļa Šlika
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.'".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 12. februārī.
M. 1. 1434/35. 35684
Prriekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g
23. jūnijā mirušās Natālijas Pē-
tera m. Straupe, atr. Švarcbachs
dzim. Krimbergs, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisārierr
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī
L. 1452/35. 36166z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
10. oktobrī mirušā Nikolaja-
Kārļa-Juliusa Juliusa-Tfedfila d.
Bēra (Baehr)' atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1481/35. 36167z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
21. jūlijā mirušā Jāņa Kārļa d.
Bergmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1454/35. 36169z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
29. oktobrī mirušā Miķeļa Miķe[a
dēla Kraukļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1477/35. 36168z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1933. g.
1. decembrī mirušā Johana-Ro-
berta Luda d. Liepas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. februāri.
L. 146935. 36171z
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam ar Jelgavas
apgabait. 1934. g. 26. marta nolē-
mumu par mirušu atzītā Pētera
Markevica atstāto mantojumu
kādas tiesībās kā mantniekiem ,le-
gātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem ii. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 4
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 13. februāri.
L. 1440/35 36173

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
29. septembrī mirušā Jēkaba
Bergmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 14. februārī.
L. 1470/35. 36l70z

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. martā attaisīs
un nolasīs 1916. g. 15. aprīlī
mirušā Jēkaba Egles testamentu.

Jelgavā, 1935. g. 22. februārī.
M. 1. 1487/35. 37068o

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 20. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
565. num.) ir ierakstīts:

Firma Alise Leglers. Tirgotāja
Alise Legiers, dzim. Kukuts,
dzim. Taurkalnes pag. 1902. g.
17. jūnijā un dzīvo Taurkalnes
pag. „Kukutos". Uzņēmums —
valsts degvīna tirgotava — atro-
das. Taurkalnes pagasta ,,Ku-
kutos" , un tā darbība atklāta
1928. gadā.

Jelgavā, 1935. g 20. februārī.
L. 411 36993

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 20. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
566. num.) ir ierakstīts:

Firma Otto-Rudolfs Eimuss.
Tirgotājs Otto-Rudolfs Eimuss,
dzim. Neretas pag. ,,Ķiškos "
1901. g. 25. septembrī un dzīvo
Neretas pagastā, Eimusa namā.
Uzņēmums — pārtikas, trauku
un dzelzs preču tirgotava —
atrodas Neretas pag., Eimusa
namā, un tā darbība atklāta
1932. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 412 36994

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 20. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
568. num.) ir ierakstīts:

Firma Roberts Grīnbergs. Ro-
berts Grīnbergs dzimis Džūkstes
pagastā 1881. g. 4. novembri un
dzīvo Pļaviņu pag. ,,Vecvagaros ".
Uzņēmumi — 1) tvaika dzirna-
vas un vilnas kāršana , 2) koku
zāģēšana un 3) labības un āboliņa
kulšana — atrodas: 1) Praviņu
pagasta Spirgus muižā, 2) un
3) Praviņu pagasta „Vidus-Vec-
vagaros", un to darbība atklāta
1934. g. 1. martā.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 419 36995

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 20. februāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
567. num.) ir ierakstīts:

Firma Sabiedrība ,,Venta" —
Š. Meiers un J. Ēcis. Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri: 1) Šolums (Žanno) Meiers,
dzimis Ventspilī 1867. g. 4. martā,
2) Fricis Būcens dzimis Ventspilī
1892. g. 29. decembrī, 3) Andrejs
Pētersons dzimis Valgales pag.
(Talsu apr.) 1876. g. 14. sep-
tembrī, 4) Jānis Riekstiņš dzimis
Vandzenes pag. (Talsu apr.)
1886. g. 14. decembrī un 5) Juris
Ēcis dzimis Ventspilī 1884. g.
18. oktobri un visi dzīvo Vents-
pilī: 1) Dzirnavu ielā 6, 2) Kar-
dona ielā 16, 3) Strautu ielā 9,
4) Ventas ielā 12 un 5) Lielā
ielā 20. Sabiedrības: 1) sēdeklis
un 2) uzņēmums — koku zā-
ģētava — atrodas abi Ventspilī:
1) Lielā ielā 20 un 2) dzelzceļu
laukumā pie muitas dārza; sa^
biedrība nodibināta 1927. g.
22. novembri, un tās darbība
atklāta 1928. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 20. februāri.
L. 418 36996

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa
uz Antona Ādama d. Jasāna un
mazgadīgā Antona Antona d.
Jasāna aizbildņu lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.," 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
29. maijā Sventes pagastā Purvi-
nišku mājās mirušās Veronikas
Ksaverija m. Jasāns atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iesiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 13. febr.
L. 931a/35. 36194o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1679.p. pamata,
uzaicina kreditorus vai viņu tie-
sību ņēmējus, ierasties Rīgas apr.
1. iec. miertiesneša kamerā —
Dubultos, saņemt no Valsts zemes
bankas viņas ' depozitā iemaksāto
naudu hip 'otēkārisko parādu dzē-
šanai pēc prasību dokumentiem —
bij. Rīgas-Valir.ieras apr. 15. iec.
miertiesneša izpildu rakstiem:
1911. g. 2. decembrī ar Ne 1412
un 1413 — Kārļa Andersona
lietā pret Miķeli Erdmani, no-
stiprinātiem iiz Slokas muižas
agrāko dzimtsnomas zemes gab.
Ns 30 pēc agr. ref. 1331F ar
zemes grām. reģ. 1791. num. par
700 kr. rbļ. = Ls 15,87.

1935. g. 13. februārī. 36217o
Miertiesnesis (paraksts).

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Kornēlija Samsona d. un
Vasilija Matveja d. Samsoriovu
lūgumu par Valkas apriņķa
Pededzes pagasta Kuršu (Tjuršu)
sādžas zemes gabala 18 dese-
tinu platībā, par kura līdz-
īpašnieku uzrādīts Nikita Sam-
sona d. Samsonovs, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paz iņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 13. febr.
443/943. 35714v
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabait. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1935. g. 20. febr.
lēmumu, Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģ. ,,A" daļā,
208. reģ. numurā, ziņās par vien-
personīgu t'rgotāju Havi Jakob-
sons ar firmu „Have Jakobsons"
ir ierakstīts: ,,Kopš 1935. gada
28. janvāra uzņēmums atrodas
Ventspilī, Kuldīgas ielā 9".

Jelgavā, 1935. g. 20. februāri.
L. 410 36997

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabait. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1935. g. 18. februāra
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra B daļā,
1. reģ. numurā — ziņās par paju
sabiedrību ar firmu ,,Paju sa-
biedrība „Latvijas tabaka" ir
svītroti vārdi ,,paraksta tiesības
pieder vienīgi direktoriem-rīko-
tājiem" un ierakstīts: ,,Kopš
1935. g. 31. janvāra visus papīrus
un dokumentus, kas pēc statūtu
51. § jāparaksta vienam direk-
toram — paraksta Jānis Kal-
cenavs vai Zēligs Bernhardts,
bet visus pārējos — jebkuri divi
direktori".

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 408 36999

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 20. februāra lēmumu

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „B" daļā (reģ.
11. num.) ir ierakstīts:

Firma Latviešu savstarpīgā ap-
drošināšanas biedrība, dibināta
1906. gadā. Akciju sabiedrības
sēdeklis atrodas Jelgavā, Uzva-
ras ielā 13, un tās mērķis —
apdrošināšanas operācijas izve-
šana. Sabiedrības pamatkapitāls
simts tūkstoši latu (Ls 100000,—),
akciju skaits tūkstotis, un to
nominālā vērtība simts latu
(Ls 100,—). Valdes locekļi
1) Jānis Brūmelis dzīvo Jelgavā,
Pētera ielā 16, 2) Aleksandrs
Ļūļe dzīvo Jelgavā, Raiņa ielā32,
3) Žanis Bergmanis dzīvo Jel-
gavā, Filosofu ielā 3, 4) Pēteris
Godmanis dzīvo Jelgavā, Zem-
gales prosp. 3 un 5) Pauls Mi-
tulis dzīvo Lielvircavas pagasta
„Mītuļos". Sabiedrības tagadējie
statūti apstiprināti 1923. g. 21. jū-
lijā; sabiedrība nodibinātal906.g
un tās darbība atklāta 1907. g.
1. janvārī; valdes locekļu un dar-
binieku paraksta tiesības sada-
lītas šādi: a) uz pasta tekošo
rēķinu čekiem saistoši priekš
biedrības jābūt 3 parakstiem;
divus no šiem parakstiem dod
valdes locekļi: Jānis Brūmelis,
Aleksandrs Ļūļe, Žanis Berg-
manis vai Pauls Mitulis, bet
trešo — darbvedis Osvalds Zī-
raks vai kasiers Ernests Šam-
piņš; b) uz Latvijas bankas
čekiem jābūt 2 parakstiem, no
kuriem vienam jābūt valdes
priekšsēdētāja Jāņa Brūmeļa vai
viņa biedra Aleksandra Ļūļes
vai valdes locekļa Žaņa Berg-
maņa, bet otram — darbveža
Osvalda Zīraka vai kasiera Er-
nesta Šampiņa; c) pārējā tekošā
sarakstīšanās biedrības vārdā pa-
rakstāma 2 personām, pie kam
vienam jābūt valdes priekšē-
dētāja Jāņa Brūmeļa vai viņa
biedra Aleksandra Ļūļes, vai
valdes locekļa Žaņa Bergmaņa ,
vai Paula Mituļa, vai Pētera
Godmaņa parakstam, bet otram
— darbveža Osvalda Zīraka, vai
grāmatveža Jāņa Lapiņa. Sa-
biedrības statūti iespiesti „Eko-
nomista" 1923. g. 23. numurā,
bet to grozījumi ,,Ekonomista "
1933. g. 22. numurā.

Jelgavā, 1935. g. 20. februārī.
L. 409 36998

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabait. 1. civīlnodaļa
uz Marijas Jēkaba m. Salas,
dzim. Reinianis, lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,'1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
11. janvārī par mirušu atzītā
Pētera Mārtiņa d. Jaunzema
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 13. februārī.
L. 508a/35. 36195o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1296. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson'īgs tirgotājs
ar firmu ,.Esplanāde" Jānis Čan-
ders", kuras īpašnieks ir Jānis
Čanders, dzimis Zaubes pagastā,
1870. g. 25. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā Baznīcas ielā 2 dz. 1.
Darbības nozare: tirdzniecība ar
reibinošiem dzērieniem I šķiras
traktierī; uzņēmums atrodas Rīgā
Elizabetes ielā 53; darbība atklāta
1931. g. 17. decembrī. 36730o

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ, tiesnesis A. K'ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1305. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,T. Smilga", kuras īpaš-
nieks ir Jēkabs-Teodors Smilga,
dzimis Garozes pagastā 1886. g.
9. janvārī ar dzīves vietu Rīgā,
Neretas ielā 4. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū, gaļas
nod. 24; darbība atklāta 1904. g.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 in go.

36739 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1306. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Konkordia" E. Lurje",
kuras īpašnieks ir Elja Lurje, dzi-
mis Lepele, Vitebskas guberņā
1891. g. 12. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Noliktavas ielā 5
dz. 3. Darbības nozare: ķīmiska
fabrika; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ganību dambī 31; darbība at-
klāta 1931. gadā. Tirgotājam
pastāv pirmslaulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1933. g. 209. num.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36740 Sekretāra'v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1315. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Pilsoņu restorācija",
īp. Anna Bradiņš, kuras īpašniece
ir Anna Bradiņš, dzimusi Kul-
dīgā, 1879. g. 28. janvārī ar dzīves
vietu Rīgā, Kapseļu ieiā 3a, dz. 9.
Darbības nozare: tirdzniecība ar
reibinošiem dzērieniem II šķiras
traktierī; uzņēmums atrodas Rīgā
M. Jaunieiā 1; darbība atklāta
1917. g. 3.decembrī; pilnvarnieks
Leopolds Stabušs. 36749

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1294. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „A. Līvs un A. Vigants",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Aleksandrs Līvs, 2) Augusts
Vīgants; dzimuši: 1) Igaunijā,
Arensburgā, 1878.g. 23. septembrī
2) Rīgā, 1878. g. 3. jūlijā, ar dzī-
ves vietām Rīga: 1) Vilandes
ielā 12 dz. 13, 2) Vidus ielā 11
dz. 10. Darbības nozare: rakstām-
lietu tirdzniecība; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā,Tirgoņu ielā 3;
sabiedrība nodibināta 1921. gadā;
darbība atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 18. febr. 36728
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1295. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Metalurgs" Izaks Di-
ners", kuras īpašnieks ir Izaks-
Abrams Diners, dzimis Daugav-
pilī, 1872. g. 15. februārī, ar dzī-
ves vietu Rīgā Strēlnieku ielā 3
dz. 4. Darbības nozare: čuguna
lietuve; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 159; darbība atklāta
1932. gada 1. decembrī. 36729o

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1300. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Elja Segals", kuras
īpašnieks ir Elja Segals, dzimis
Inčukalna pagastā, 1906. g.

.11. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Rēveles ielā 28 dz. 25. Darbības
nozare: lopu uzpirkšana atkalpār-
došanai; uzņēmums atrodas Rīgā
Rēveles ielā 28; darbība atklāta
1931. gadā. 36734o

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1301. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu , J. Jaksch & Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Alfrēds Jakšs (ļaksch),
2) Harijs Jakšs (Jaksch), 3) Oskars
Jakšs (Jaksch); dzimuši Rīgā:
1) 1870. g. 21. novembrī, 2) 1876.
gada 13. februārī, 3) 1877. g.
22. augustā, ar dzīves vietām
Rīgā: 1) Vecā Jelgavas šosejā
70, 2) Skolas ielā 3 un 3) Nolik-
tavas ielā 3 dz. 9. Darbības no-
zare: stikla, porcelāna, fajansa,
māju un virtuves piederumu, par-
fimēriju preču tirdzniecība tir-
gotavā Rīgā, Svērtuves ielā 9/11
un bez tam pārdošanas vieta
Elizabetes ielā 51; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Svērtuves
ielā 9/11; sabiedrība nodibināta
1894. gadā; darbība atklāta
1894. gadā; uzņēmums nodi-
bināts 1841. gada' 4. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36735 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1302. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu.
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Balodis", kuras
īpašnieks ir Jānis Balodis, dzimis
Jaunpiebalgas pagastā 1892. g.
23. martā ar dzīves vietu Cēsu
apr. Taurenes pagastā ,,Vec-
žuburos". Darbības nozare:
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Cēsu apr. Tau-
renes pag. ,,Vecžuburos"; dar-
bība atklāta 1925. gada 1. jan-
vārī. 36736

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1297. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība, ar
firmu ,,Centrālā aptieka" A.
Šacs un Ko", kuras personīgi
atbildīgais biedrs ir Ābrams Šacs,
dzimis Jaunjelgavā, 1887. gadā,
ar dzīves vietu Rīgā Mērķēja ielā 2
dz. 8. Darbības nozare: aptieka;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Marijas ielā 10; sabiedrība nodi-
bināta 1925. g. 4. augustā; aar-
bība atklāta 1925. g.22. septembrī
sabiedrībā ir 2 komandītisti,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls' 18600. 36731o

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1303. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Granīta un marmora
rūpniecība A. Folcs mant., kuras
personīgi atbildīgie biedri ir
1) Olga Folcs (Volz), dzim
Krievijā, Kazaņā, 1881.g. 9.aprīlī
dzīvo Rīgā, Ķīžezera ielā 9
Vācijas pavalstniece; 2) Herberts
Folcs (Volz), dzim. Rīgā, 1889. g
23. decembrī, dzīvo Rīgā, Ķīš-
ezera ielā 9, Vācijas pavalst-
nieks, 3) Augusts-Leberechts-
Otto Folcs (Volz), dzim. Krievijf
Civilskā 1917. g. 22. janvā'r'
(v. st.), dzīvo Rīgā, Ķīšezera ielž
9, Vācijas pavalstnieks; sabied-
rības sēdeklis Rīgā, Ķīšezera ielĒ
9"; darbības nozare: akmeņu kal-
tuve Rīgā, Ķīšezera ielā 9 un Rīgž
Miera ielā 35; sabiedrība no-
dibināta 1934. g. 28. decembr'
un tadpat atklāta sabiedrības
darbība; uzņēmums dibināts
1876. gadā.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1926. g. 24. aug. lēmumu nepiln-

gadīgam Augustam-Leberechtam-
Otto Folcam (Volz) iecelta aiz-
bildne viņa māte Olga Folcs
(Volz) un * līdzaizbildņi Alfrēds
Labrencis, dzīv. Rīgā, Pērses
ielā 8, dz. 2 un Vilhelms Trettins,
dzīv. Rīgā, Šķūņu ielā 13, dz. 5,

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36737 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1298. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson'īgs tirgotājs
ar firmu ,,M. Kolčickis", kups
īpašnieks ir Movša-Haims Kol-
čickis (Kolczvcki), Polijas pavalst-
nieks, dzimis Polijā, Novogrodekā
1888. g. 17. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā Marijas ielā 2 dz. 2.
Darbības nozare: manufaktūras
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Marijas ielā * 2 dz. 2; darbība
atklāta 1928. g. 1. februārī.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36732 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.A"
ar reģistra 1304. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar firmu „R. Margolis", kuras
īpašnieks ir Rubīns Margolis,
dzimis Rīgā, 1882.g. 29. decembrī

ar dzīves vietu Rīgā, Kalēju
ielā 49, dz. 3. Darbības nozare:
kaulu maltuve un jēlādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Ganību dambī 24; darbība at-
klāta 1924. gada 10. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

36738 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1299. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Z. Arons", kuras īpaš-
nieks ir Zamuels Arons, dzimis
Krievijā, 1888. gadā, ar dzīves
vietu Rīgā Blaumaņa ielā 12
dz. 19. Darbības nozare: koloniāl-
preču imports; uzņēmums atro-
das Rīgā Krāmu ielā 4; darbība
atklāta 1919. gadā. 36733o

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1309. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „G. G. Ostvalda čuguna
lietuve", kuras personīgi atbildī-
gie biedri ir: 1) Margarete Ost-
valds, -2) Hansis Ostvalds, Vācijas
pavalstnieks, 3) Maksis Ostvalds,
4) Akselis Ostvalds, 5) Marija
Ostvalds, 6) Kurts Ostvalds,
7) Ernests Ostvalds; dzimuši:
1) Liepājā 1888. g. 8. augustā,
2) Liepājā 1889. g. 10. oktobrī,
3) Liepājā 1891. g. 29. novembri,
4) Krievijā 1894. g. 8. aprīlī,
5) Rīgā 1899. g. 1. aprīlī 6) Rīgā
1903. g. 25. augustā, 7) Rīgā
1903. g. 25. augustā; ar dzīves

vietām: 1) Ventavā, caur Vents-
pili, 2) Kapenbergā Vestfalenē
Vācijā, 3) Rīgā M. Kandavas
ielā 3, 4) Rīgā M. Nometņu ieiā
35, 5) Rīgā M. Nometņu ielā 35,
6) Rīgā M. Nometņu ielā 35,
7) Kuldīgā, Vecmuižā. Darbības
nozare: čuguna lietuve un mašīnu
fabrika; sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sabiedrību Akselis Ost-
valds, bet pēc pēdējā nāves uz
6 mēnešiem atbildīgais biedrs
Maksis Ostvalds; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā M. Nometņu

ielā 35; sabiedrība nodibināta
1934. g. 10. decembrī; darbība
atklāta 1935. gada 1. janvārī;
sabiedrības pilnvarnieks: " Akselis
Ostvalds. 36743

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1308. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Estere Ettingers",
kuras īpašniece ir Estere Etingers,
dzimusi Liepājā, 1885. g. 24. feb-
ruārī, ar dzīves vietu Rīgā, Brī-
vības bulvārī 3. Darbības nozare:
grāmatu tirdzniecība un biblio-
tēka; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības bulvārī 3; darbība at-
klāta 1922. gada 18. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36742 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1307. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Eglītis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Eglītis, dzimis
Cēsu apr. Sērmūkšu pag. 1877. g.
22. augustā ar dzīves vietu Rīgā,
Matīsa ielā 51/53 dz. 1. Darbības
nozare: ēku būvdarbi; uzņēmums
atrodas Rīgā, Matīsa ielā 51/53,
dz. 1; darbība atklāta 1921. gada
1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 ingo.

36741 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1314. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jul. Jakobsons", kuras
īpašnieks ir Jūlijs (Julius) Ja-
kobsons, dzimis Jelgavā 1882. g.
8. augustā, ar dzīves vietu Rīgā
M. Jaunieiā 6 dz. 3. Darbības
nozare: labības un sēklu imports
un eksports; uzņēmums atrodas
Rīgā M. launielā 6; darbība at-
klāta 1913. gadā.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36748 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1313. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Viktorija " Šolems
Rabinovičs", kuras īpašnieks ir
Šolems Rabinovičs, dzimis Lie-
tuvā 1872. g. 23. martā ar dzīves
vietu Rīgā Brīvības ielā 129/ 133.
Darbības nozare: vilnas vērptuve;
uzņēmums atrodas Rīgā Brī-
vības ielā 129/133; darbība at-
klāta 1924. gadā. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts 189.9. g. Senāta slu-
dinājumu 92. pielikumā.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36747 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1312. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Grāmatu apgādniecība
A. Gulbis", kuras īpašnieks ir
Ansis Gulbis, dzimis Kurzemē,
Cērkstes pagastā 1873. g. 8. de-
cembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Kr. Barona ielā 14 dz. 6. Dar-
bības nozare: grāmatu apgād-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Kr. Barona ielā 14 dz. 2; dar-
bība atklāta 1903. gadā; grāmatu
un rakstāmlietu tirgotava Rīgā
Kr. Barona ielā 24/26, un grā-
matu spiestuve Rīgā Ausekļa
ielā 9; prokūrists Arvīds Mālītis.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36746 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1311. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Georgs Šeibers", īp.
Francis Šēnbergs", kuras īpaš-
nieks ir Francis Šēnbergs, dzimis
Rīgā 1907. g. 2. janvārī, ar dzīves
vietu Rīgā Jaunieiā 13 dz. 2.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Šķūņu ielā 9;
darbība atklāta ' 1934. gada
24. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klin go.
36745 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1310. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra ties' neša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu„Rīgasnaglu fabrika, Ba-
bergs un biedri", kuras personīgi
atbildīgais biedrs ir Kārlis Ba-
bergs, dzimis Hagenē, Vestfalenē,
Vācijā 1867. gadā ar dzīves vietu
Rīgā Dzirnavu ielā 58 dz. 3.
Darbības nozare: naglu fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā
M. Nometņu ielā 6; sabiedrība
nodibināta 1923.g. 28. jūlijā; dar-
bība atklāta 1924. gada 5. maijā;
sabiedrībā ir 5 komanditisti, kuru
darbības naudas kopsumma
Ls 1000,—.

Rīgā, 1935. g. 18. febr. 36744

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1316. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. febfuāra lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar.f irmu „Wood trade ,,V. Tagers",
kuras īpašnieks ir Valentīns Ta-
gers, S. S. S. R. pavalstnieks, dzi-
mis Maskavā, 1910. g. 11. februārī
ar dzīves vietu Rīgā, Jura AIu-
nāna ielā 2a, dz. 7. Darbības no-
zare: koku materiālu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Raiņa bulvārī 21, dz. 10; dar-
bība atklāta 1933. gada 16. jan-
vārī.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36750 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1317. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,W. Kopstahl", kuras
īpašniece ir mirušā Vilhelma
Kopštala mantojuma masa.

Ar Rīgas pilsētas bāriņtiesas
1934. g. 17. jūlija lēmumu par
mirušā Vilhelma Kopštala man-
tojuma masas aizgādni iecelts
Fredis Kopštāls, dzīv. Rīgā, L.
Nometņu ielā 50, dz.6; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Nometņu ielā 50;
darbības nozare koku aģentūra;
uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. 3. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36751 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1318. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Ed. Jaunzems un biedrs"
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Tamara-Aleksandra Jaun-
zems, dzim. Rīgā, 1918. g.
25. janvārī, dzīv. Rīgā, Ģertrūdes
ielā 7, dz. 3; 2) Izolde-Margareta
Jaunzems, dzim. Rīgā, 1919. g.
14. maijā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 7, dz. 3; sabiedrības sēdeklis
Rīgā, Brīvības ielā 40; darbības
nozare: čaulīšu fabrika un ta-
bakas preču tirdzniecība; sa-
biedrība nodibināta 1929. g.
7. oktobrī uz laiku līdz 1942. g.
31. decembrim; sabiedrības dar-
bība atklāta 1929. g. 7. oktobrī,
bet uzņēmums pastāv no 1901. g.
Sabiedrībai viena komanditiste
ar dalības naudu Ls 5917,40;
pilnvarnieks Jānis Dombrovskis;
pilnvarniece Aleksandra Nāgelis,
atraitne Jaunzems, dzim. Ra-
deckis.

Ar Rīgas bāriņtiesas 1935. g.
24. janvāra lēmumu nepilnga-
dīgām Tamarai-Aleksandrai Jaun-
zems un Izoldei-Margaretai Jaun-
zems iecelti aizbildņi: Harijs
Nāgelis, dzīv. Rīgā, Ģertrūdes
ielā 7, dz. 3, un Aleksandrs Soko-
lovs, dzīv. Rīgā, m. Mometnu
ielā 6.

Rīgā, 193o. g. 18. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
36752 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1319» num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Th. Buchardt", kuras
īpašnieks ir Gustavs Veiss, dzim.
Krievijā Pēterpilī, 1874. g.
2. februārī, dzīvo Rīgā, Antonijas
ielā 3, dz. 4: uzņēmums atrodas
Rīgā, Kaļķu ielā 26. Darbības
nozare: aptieka un bakterio-

loģiska laboratorija, bez tam,
Rīgā, Jāņa sētā 4 ķīmiski-farma-
ceitiska laboratorija; uzņēmuma
darbība atklāta 1655. gadā.
Iznomāti lietošanai līdz ar firmu
,,Th. Buchardt" sekosi uzņē-
mumi: 1) aptieka Rīgā, Kaļķu
ielā 26 Arturam Zoltneram (Soid-
tner) līdz 1935. g. 1. oktobrim,
2) ķīmiski-farmaceitiska labora-
torija Rīgā, Jāņa sētā 4 Mildai
Dzirnupei, kura rīkojas kā klusas
sabiedrības ,,Medica" M. Dzirn-
upe" atklāta biedre līdz 1935. g.
30. septembrim. Nomnieki
Arturs Zoltners (Soldtner)) dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 40, dz. 26
un Milda Dzirnupe — Rīgā,
Ropažu ielā 15, dz. 39.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
36753 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1322. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Komanditsabiedrība ,
,.Vestdin" Diners un biedris", īp.
J. A. Diners", kuras īpašnieks ir
Izaks-Ābrams Diners, dzimis Dau-
gavpilī, 1872. g. 15. februārī, ar
dzīves vietu Rīgā, Strēlnieku ielā
3, dz. 4. Darbības nozare: ūdens-
vadu, kanalizācijas un centrāl-
apkures piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, 13. jan-
vāra ielā 19; darbība atklāta
1921. gada 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 18. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.
36756 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1321. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Const. Voegeli inže-
niers", īp.Hermīne Fēgeli(Voegeli),
kuras īpašniece ir Hermīne Fēgeli
(Voegeli), Šveices pavalstniece,
dzimusi Jelgavā, 1879. g. 12. ok-
tobrī ar dzīves vietu Rīgā, Dzir-
navu ielā 5, dz. 16. Darbības no-
zare: ārzemju firmu pārstāv-
niecība (mašīnas un techniski
piederumi); uzņēmums atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā 2, dz. 28; dar-
bība atklāta 1922. gada 25. jūlijā.
Tirgotājai pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attie-
cībām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 36. num.

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

35755 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1320. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Baltijas Tekstilpreču
Imports" L. Epšteins", kuras
īpašnieks ir Lāzers Epšteins, dzi-
mis Krievijā, Minskā 1885. gadā
ar dzīves vietu Rīgā, Blaumaņa
ielā 16/18, dz. 1. Darbības no-
zare: aģentūra un komisija (ma-
nufaktūras preces); uzņēmums
atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā.
16/18; darbība atklāta 1928.gadā,

Rīgā, 1935. g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36754 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1323. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu ,,A. G. Sengbusch & Co",
kuras personīgais atbildīgais bied-
ris ir Ginevra Zengbušs (Seng-
busch), dzimis Strazdumuižā,
1851. g. 5. oktobrī ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ieiā 55, dz. 1.
Darbības nozare: korķu fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 55, dz. I; sabiedrība
nodibināta 1762. gada I. jūnijā,
darbība atklāta 1762. gada 1. jū-
nijā; uzņēmums nodibināts 1762.
gada 14. maijā; sabiedrībā ir
5 komanditisti, kuru dalības nau-
das kopsumma Ls 1000,—; sa-
biedrības pilnvarnieks: Hugo
Betichers (Boetticher).

Rīgā, 1935. g. 15. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHngo.

36757 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1349. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Emīlija Šūmanis",
kuras īpašniece ir Emīlija Šū-
manis, dzimusi Lielā pagastā
1890. g. 19. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Elizabetes ielā 75,
dz. 10. Darbības nozare: piena
produktu uzpirkšana atkaipār-

.došanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 75, dz. 10, dar-
bība atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

36970 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1324. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19 februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „Neolit" V. Kalviškis &
biedri", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Valdemārs Kal-
viškis, 2) Anna Kalviškis,
3) Elvīra Kalviškis; dzimuši:
1) Stopiņu pagastā, Marijas muižā
1898. g.17. aprīlī, 2) Elkšņu pa-
gastā 1872. g. 12. maijā, 3) Biržu
pagastā 1901. g. 18. janvārī, ar
dzīves vietām Rīgā: 1) Aspazijas
bulvārī 3, dz. 2, 2) Brīvības
ielā 33, dz. 6, 3) Brīvības ielā 33,
dz. 6. Darbības nozare: dzirnavu
akmeņu un maļamo ierīču eks-
pluatēšana; sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Aspazijas bulvārī
3, dz. 2; sabiedrība nodibināta
1934. gada 25. janvārī; darbība
atkiāta 1934. g. 25. janvārī;
uzņēmums nodibināts 1933. g.
12. septembrī; sabiedrībā ir
2 komanditisti, kuru dalības nau-
das kopsumma Ls 300,—.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36945 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1325. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Sabiedrība Markuss
Kāns", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Lilija Kāns, dzim.
Rīgā, 1913. g. 17. septembrī, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 18, dz. 8;
2) Zamuels Kāns, dzim. 1922. g.
10. martā Rīgā, dzīv. Rīgā, Brī-
vības ieiā 18, dz. 8; 3) Rute Kāns,
dzim. Rīgā, 1923. g. 7. jūnija,
dzīv. Rīgā, Brīvības ieiā 18, dz. 8;
4) Viktors - Emmanuels Kāns,
dzim. Rīgā, 1927. g. 14.septembrī,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 18, dz. 8.

Ar Rīgas pilsētas bāriņu tiesas
1933. g. 3. februāra lēmumu par
nepilngadīgu Zamueļa, Rutes un
Viktora-Emmanueļa Kānu aiz-
bildni iecelta Marija Kāns un par
līdzaizbildņiem Jezochers Bags
un Ābrams Lifšics; aizbildņi
Marija Kāns dzīvo Rīgā, Brīvības
ielā 18, dz; 8, Ābrams Lifšics —
Rīgā, Giika ielā 9 un Jezochers
Bags — Rīgā, 13. janvāra ielā 13.

Sabiedrības sēdeklis ir Rīgā,
Brīvības ielā 18. Darbības nozare:
imports, eksports, aģentūra un
komisija (ķīmikālijas, eļļas,skārds
un citas jēlvielas); sabiedrība
nodibināta 1934. g. 15. decembrī
un tad pat atklāta sabiedrības
darbība; uzņēmums dibināts
1906. gadā; pilnvarniece Marija
Kāns. 36946

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1326. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Savels Lībmanis",
kuras īpašnieks ir Savels Lībmanis,
dzimis Rīgā 1889. g. 24. jūlijā, ar
dzīves vietu Rīgā Brīvības ielā 42
dz. 20. Darbības nozare: bērnu
apģērbu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Brīvības ielā 14;
darbība atklāta 1924. gadā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

36947 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1328. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ābrams Fistuls", kuras
īpašnieks ir Ābrams Fistuls, dzimis
Krievijā, Mogiļevā, 1877. g.
15. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā

Blaumaņa ieiā 11 dz. 25. Dar-
bības nozare: zeita un sudrab-
lietu tirdzniecība: uzņēmums at-
rodas Rīgā Kaļķu ielā 6; darbība
atklāta 1929. gada 15. martā.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1333. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Hiršs Šmēmanis",
kuras īpašnieks ir Hiršs-Ošers
Šmēmanis, dzimis Valdmārpilī
1875. g. 24. aprīlī, ar dzīves vietu
Rīgā Elizabetes ielā 89 dz. 3.
Darbības nozare: gatavu apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Marijas ielā 13; darbība
atklāta 1899. gada 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36954 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1334. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arnolds Jakubovičs",
kuras īpašnieks ir Arnolds Jaku-
bovičs, dzimis Liepājā 1893. g.
6. decembrī, ar dzīves vietu Lie-
pājā Graudu ielā 34. Darbības
nozare: foto piederumu tirdz-

niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
E.izabetes ielā 69; darbība at-
klāta 1931. g. 16. februārī.

Rīgā, 1935. g. 19. februf.rī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36955 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1332. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Paulīne Bebris", kuras
īpašniece ir Paulīne Bebris, dzi-
musi Rīgā 1881. g. 20. novembrī
ar dzīves vietu Rīgā Sabiles ielā
1 a dz. 1. Darbības nozare:
piena produktu tirdzniecība
uzņēmums atrodas Rīgā Centrāl-
tirgū II pav. 99/100; darbībf
atklāta 1919. gadā;

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo
36953 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1331. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Arnolds Zariņš", kuras
īpašnieks ir Arnolds Zariņš, dzimis
Rīgā 1910. gada 1. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā Ģertrūdes
ieiā 44 dz. 7. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Centrāltirgū I pav.
160/161; darbība atklāta 1933. g.
1. novembrī.
Rīgā, 1935.g. 19. februārī. 36952
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1330. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Feliks Meirons", kuras
īpašnieks ir Fēlikss Meirons, dzi-
mis Rīgā 1888. gada 12. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā Tirgoņu ielā 8
dz. 5. Darbības nozare: kondīto-
rēja-kafejnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā Tirgoņu ielā 8; uzņē-
muma darbība atklāta 1921. gadā;
konditorejas - maiznīcas Rīgā
Kaļķu ielā 3/5, Rīgā Audēju ielā
11, Rīgā L. Grēcinieku ielā 20;
pilnvarniece: Auguste Meirons.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36951 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1329. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Movša-Ārons Barans",
kuras īpašnieks ir Movša-Ārons
Barans, dzimis Lietuvā, Kaunas
guberņā, 1892. g. 15. decembrī ar
dzīves' vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 36 dz. 16. Darbības nozare:
dāmu apģērbu, veļas un zeķu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Marijas ielā 18; darbība
atkiāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1327. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Orkovs", kuras īpaš-
nieks ir Arons Orkovs, dzimis
Krievijā, Vitebskas guberņā,
1887. g. 17. jūnijā ar dzīves vietu
Rīgā Brīvības bulvārī 6 dz. 3.
Darbības nozare: drēbniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Brīvības
buivārī6; darbība atklāta 1915. g.

Rīgā, 1935. g. 19. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36948 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1339. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Roza Bodņevs", kuras
īpašniece ir Rozā Bodņevs, dzi-
musi Rīgā, 1904. g. 8. jūlijā ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 19 21, dz. 13. Darbības no-
zare: mēbeļu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 40; darbība atklāta 1932. g.
11. martā.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1i n g o.
36960 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1338. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20 februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Mežaparka aptieka
I. Livšics un B. Gillersons",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Izaks Livšics, 2) Boriss
Gillersons, (Gillerson); dzimuši:
1) Polijā, Viļņas guberņā 1903. g.
14. augustā 2) Daugavpilī,
1902. g. 30. janvārī ar dzīves
vietām: Rīgā: 1; Jachtkluba
ielā 2, 2) Jachtkluba ielā 2. Dar-
bības nozare- aptieka; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Kok-
neses prospektā 6a: sabiedrība
nodināta 1933. g. 26. aprīlī;
darbība atklāta 1933. g. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36959 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1337. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson ' īgs tirgotājs
ar firmu „Šlioma Ratutis",
kuras īpašnieks ir Šlioma Ratutis,
dzimis Krustpiii 1888. g. 26. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Rīgā
Matīsa ielā 40/42 dz. 17. Dar-
bības nozare: gatavu dāmu ap-
ģērbu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā Marijas ielā 23;
darbība atkiāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHngo.
36958 Sekretāra v. A, Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1336. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Šlagmans", kuras
īpašnieks ir Ābrams Šlagmans,
dzimis Krievijā, Tuiā, 1881. gadā,
ar dzīves vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 31a dz. 1. Darbības nozare:
manufaktūras, galantērijas preču
un dāmu apģērbti tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 31a; darbība atklāta
1907. gadā. Tirgotājam pastāv

laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
25. num.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

36957 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņa, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"

ar reģistra 1335. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar firmu „Rafails Minkners",
kuras īpašnieks ir Rafails Mink-
ners, dzimis Lugažu pag. 1879. g.
20. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Kurmanova ietā 26 dz. 33. Dar-
bības nozare: vīnu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Kurma-
nova ielā 26; darbība atkiāta
1933. g. 21. martā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36956 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1340. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesnese
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „Jānis Dūnis", kuras
īpašnieks ir Jānis Dūnis, dzimis
Valmieras apr. Ozolu pag. 1891. g.
22. jūlijā ar dzīves vietu Valmierā,
Rīgas ielā 21. Darbības nozare:
grāmatu un rakstāmlietu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Val-
mierā, Rīg's ielā 21; darbība
atklāta 1917. g. 20. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36961 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1341. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februā ra lēmumu
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Miežu Vārpa" E. Pur-
malis un B. Tomanis", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Emma Purmalis, 2) Bruno
Tomanis; dzimuši: 1) Kārķu
pagastā 1888. g. 10. martā,
2) Cēsīs, 1904. ģ. 23. februārī
ar dzīves vietām Rīgā:
1) Bērzu ielā 13, dz. 3 2) Bauskas
ielā 9, dz. 4. Darbības no/are:
augļu ievārījumu, kafijas, iesala
ekstrakta un mākslīga medus
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
arrodas Rīgā, Kungu ielā 28;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
29. jūnijā; darbība atklāta
1934. g. 30. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36962 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rigas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1342. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu, ie-
rakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Kristīne Aņikejevs",
kuras īpašniece ir Kristīne Aņi-
kejevs, dzimusi- Rīgā, 1881. g.
19. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Avotu ielā 62, dz. 11. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums a-trodas Rīgā,
Avotu ielā 62; darbība atklāta
1921. g. 21. februārī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36963 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1343. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Feizaks", kuras
Īpašniece ir mir. Jēkaba Feizaka
mantojuma masa; ar Rīgas pil-
sētas bāriņu tiesas 1934. g.
9. janvāra lēmumu mir. Jēkaba
Feizaka atstātai mantai iecelts
aizgādnis — Arveds Feizaks,
dzīv. Rīgā, Daugavpils ielā. 19.

Uzņēmums atrodas Rīgā, Dau-
gavpils ielā 19; darbības nozarc-
gaļas tirdzniecība; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A.KHngo.
36964 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1344. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Upmanis",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Up-
manis, dzimis Rīgā, 1887. g.
30. janvārī ar dzīves vietu Rīgā,
Krūmu ielā 10. Darbības nozare
maizes ceptuve; uzņēmums atro-
das Rīgā, Krūmu ielā 10; dar-
bība atklāta 1923. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHngo.
36965 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1345. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Izaks Semjonovs",
kuras īpašnieks ir Izaks Semjo-
novs", dzimis Krievijā, Minskā,
1877. g. 30. novembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 83'85,
dz. 23. Darbības nozare: pār-
tikas preču un piena produktu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Mariias ielā 83 85, darbība
atklāta 1922. g. 30. aprīlī'.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
36966 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" firmas „N. Prindull"
(Rīgā, L. Grēcinieku ielā 12)
reģistra 56. folijā, saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu
ierakstīts: pārdošanas vieta Rīgā,
Kaļķu ielā 13.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo
37015 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1350. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Johns Rūckers & Co",
īp. Johanna Štāls", kuras īpaš-
niece ir Johanna Štāls (Stahl),
dzimusi Rīgā, 1860. g. 14. au-
gustā ar dzīves vietu Rīgā
Valdemāra ielā 8, dz. 5. Darbības
nozare: labības tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Valde-
māra ieiā 8; darbība atklāta
1880. gadā; prokūristi 1935. g,

Nikolajs Štāls un Vilhelms Štāls
ar kollektīvu prokūru.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go,

36971 Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1348. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Augusts Salka", kuras
īpašnieks ir Augusts Salka, dzimis
Valkas apr. 1889. g. 16. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 6, dz. 3. Darbības nozare:
veļas mazgātava; uzņēmums
atrodas Rīgā, Skolas ielā 23;
darbība atklāta 1921. g.; pie-
ņemšanas punkti Rīgā, Blau-
maņa ielā 28,Rīgā, Skolas ieiā 12,
Rīgā, Lāčplēša ielā 50, Rīgā,
Matīsa ielā 36.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.
36969 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1347. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „JankeIis Dubrovs",
kuras īpašnieks ir Jankelis Du-
brovs, dzimis Krievijā, 1884. g.
ar dzīves vietu Rīgā, L. Maskavas
ielā 21/23. Darbības nozare:
lupatu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā 21/23; darbība atklāta
1916. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
36968 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1346. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ieraksti.s vienpersonīgs tirgotājs
ar, finru „Izaks Haimovičs",
kuras īpašnieks ir Izaks Haimo-
vičs, dzini Rīgā, 1887. g. 2Ī.$v.-pt«
te i brī ar dzīves vietu Rīgā;
Stal-ii ielā 05, dz. 18. D.rbīoas
nozare: malkas un būvkoki: tirdz-
niecība; uzņēmu.nsatrodas Rīgā,
Brī.ības i.lā 140; darbība at-
kLit. i 1927. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 20. februā:i.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36967 Sekretāra.v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,

tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģ. 202. num. ierakstītās firmas
,,Helmsing un Grimm" (Rīgā,
Piis ielā 21) nosaukums izlabots
sekojoši: „HeImsing & Grimm".

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K I i n g o.
37014 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka:

1) saskaņā ar Tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 19. febr.
lēmumu tirdziiiec. reģistrā ,,A"
ar reģ. 204. num. ierakstītās
firmas „A. Grobins" (Rīgā, Ma-
rijas ielā 19) īpašnieka uzvārds
attiecīgā reģistra ierakstā un
firmas nosaukumā izlabots par
„Grobiņš", un

2) Firmas īpašnieks Ābrāms-
Iciks Grobiņš dzivo Rīgā, Lāč-
plēša ielā 35, dz. 3.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37008 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 552. num.
ierakstītās firmas ,.Atlanta"
L.R.Hiršfelds" uzņēmums 1935. g.
15. februārī pārvietots no
L. Smilšu ielas 19/21 uz Doma
laukumu 11, Rīgā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.KHn go.

37012 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 749. num.
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu ,,Perls un Marienfeds"
(Rīgā, M. Ķēniņu ietā 17) per-
sonīgi atbildīgais biedrs Frīdrichs
Marienfeids noslēdzis līgumu par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas publicēts ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 4. numurā.

Rīgā, 1935. g, 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.
37011 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ierakstītās atklātās
sabiedrības ar firmu „Inž. A. Pas-
ternaks un Ko" reģistra 939. fo-
lijā, saskaņā ar Tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g.
20. februāra lēmumu, atzīmēts,
ka:

1) sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Valdemāra ielā 27/29,
dz. 4, un

2) personīgi atbildīgais biedrs
Naums Mincs dzīvo Rīgā, Pulkv.
Brieža ieiā 4, dz. 2.

Rīgā. 1935. g. 20. febr.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.

37013 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 993. num.
ierakstītās firmas ,,Georgs Šmits
un dēls" (Rīgā, Audēju ielā 20)
reģisti a folijā saskaņā ar Tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
20. februāra lēmumu ierakstīts:
Prokūrists 1935. gadā Vilhelms
Šmits (Schmidt).

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHngo.

37010 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 19. februāra lēmumu
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
1050. num. ierakstītās firmas
„J. Valters" (Rīgā, Pētersaias
ielā 21) reģistra folijā atzīmēts,
ka min. firma nodibināta 1874. g.
8. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 19. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. KHngo.
37009 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistra 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 1226. num.
ierakstītās firmas „E. Bruhns"
(Rīgā, Tirgoņu ielā 15) reģistra
folijā, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 22. febr.
lēmumu, ierakstīts:

Pilnvarnieks Dr.Vilhelms Brūns
(Bruhns); prokūristi: Ādolfs Rī-
gers (Rueger) un Valdemārs Frei-
bergs ar pilnvarām - prokūrām
1935. gadam. 36944

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š



Jelgavas apgabaļt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ieiā 34),
pamat, uz ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Heinricha Gaiļa un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jūlijas Jāņa m.
Kopies (Koppitz) nekustamo
mantu — Tukuma apr. Pūres
pag. Pūres-Mērsraga muižas ,,Pa-
lejas 113F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 7285. num., apm.
16,61 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 825;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3400 ar o/0;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 37021

Tukumā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kancelejā Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes.bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Otto Andreja d. Jansona ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Zemītes pag. Kukšu muižas
,,Upmalieši 44F" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1092. num., apm.
16,83 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3300 ar °/n:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi:,, īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli, kas
nosusina un novada ūdeni no
augstāk gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 37022

Tukumā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izp. A. Biaubergs.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1629., 1630. un 1710. p., uz-
aicina visus, kam būtu kādas
tiesības un prasības pret 1935. g.
15. janvārī Jelgavā mirušā Jāņa
Rozēntāla atstāto mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. c,
pieteikt tādas miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,.Valdības Vēst-
nesī", aizrādot, ka termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudējušām spēku un
iznīcinātām. 36219x

Miertiesnesis L. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubiernspazino,
ka 1935. g. 8. martā pulksten 'l0
Rīgā Kurmanova ielā 21, darbn.
pārdos paju sab. „Reka" kot-
mašīnas, novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. febr. 37312
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 7. martā
pīkst. 10 Rīgā, Šķūņu ielā 17,
pārdos akc. sab. ',.Latlauks "
mēbeles, novērtētas par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. febr. 37163
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabait. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izp. K- Riekstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 7. martā
pīkst. 11.30, Salaspils pag. ,,Spo-
lītēs" pārdos 1. izsolē . Annas
Auseklis mēbeles, novērtētas par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. febr. 37128
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka (kance-
leja Rīgā Ģertrūdes ielā 43
dz. 8) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas prasībā
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jāņa
Frīdeberta Mastiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Ģertrūdes ielā III hip.
iecirknī 'ar zemes grām. reģ. 1374.
num. (grupa 31, grunts JN° 104)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
pardiem par Ls 13.884,80;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas.;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var iekatīties Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas un
.tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 16. februārī.
37164 Tiesu izp. O. Jurka.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
^kancel. Tukumā, Lielajā ielā 34),
pamat, uz ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Zebrenes krāj-aizd. sabiedr.
un citu kreditoru prasību ap-
mierināšanai. 1935. g. 29. maijā,
pulkst. 10, Jelgavas apgabait.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Johana-
Fromhoida Jura d. Lemberga ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.,
Zebrenes pag., Ārīšu muižas
,,Jaunais-Rage" mājas, ar zemes
grām. reģ. 1321. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6.909,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 8.921,93
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36847

Tukumā 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielajā ielā 34)
pamat, uz ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumkm pie 1 kūma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Džūkstes krāj-aizdevu sa-
biedrības un citu kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē no Kārlim
un Teodoram Bušiem piederošām
Tukuma apr. Smārdes pag. Ozola
muižas ,,Resne" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 3065. num. 104,41ha
kopplatībā, atb. Kārļa Buša
ideālo pusi;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā publiskai izsolei novēr-
tēta par Ls 18743;

3) nekustamās mantas pārdo-
damā idelālā puse apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4141,79 ar 0';

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36850

Tukumā 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. A.Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītijs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka pamat, uz ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.
izsludinātiem papildinājumiem
pie lik. par dažu parādu piespiedu
pārjaunošanu:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Jāņa d.
Ezera Tukuma apr. Lestenes pag.
Lestenes muižas ,,Pālansu" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ. 878. n.,
33,530 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9421;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2700 kr. rbļ. un
Ls 3733,32 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Ar 1908. g.
pirk.-pārd. līgumu Pālansu mājas,
ar zemes grām. reģ. 878. num.
īpašniekam uzlikts par pienā-
kumu pildīt maksājumus par labu
pag. valdei un reālnastas, kas krīt
uz zemesgabalu ar zemesgrāmatu
reģ. 3409. num.;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 36849

Tukumā, 1935. g. 21. febr.
. Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ieiā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Izaka Judē prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 29. maijā pulk-
sten 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ernesta
Ernesta d. Treimaņa nekustamo
mantu — Tukuma apr. Vecmoku
pag. Zvares muižas ,,Zvares-
smēde 6F" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 5264. num., 1,3 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 770;

3) nekustama mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1367,57 ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā. 36853

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A Biaubergs
(kancelejaTukumā Lielajāielā34)
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
paziņo, ka:

1) Jēkaba Traniņa un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Andža Kārļa d.
Matisona nekustamo mantu —
Tukuma apr. Zebrenes pag. Upes
muižas ,,Ezermalu" mājas, ar
zemes grām. reģ.' 5008. num.,
39,5 ha platībā;

2) nekustamā manta publiksai
izsolei novērtēta par Ls 1958;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7191,76 ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Saksaņā ar pirk-
šanas līgumu, korrob. 1911. g.
27. maijā ar 1005. num. uz
Upes muižas Lūse mājām, hip.
1013. num., Upes muižas īpašnie-
kam atstāta tiesība rakt caur
minētā mājām jaunus grāvjus
un medīt šo māju robežās, bet
Lūse māju īpašniekam uzlikts
par pienākumu izpildīt klaušas
attiecīgā apmērā, un 2) saskaņā
ar 1929. g. 4. decembra pirkšana's-
pārdošanas līgumu Lūse māju,
hip. 1013. num., īpašniekam it
tiesība smelt ūdeni no dīķa, kas
atrodas Ezermalu māju, hip.
5008. num., robežās, kā arī lietot
ceļu piekļūšanai pie minētā dīķa";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 36852

Tukumā 1935. g. 21. febr.
Tiesu izp. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lieiā ielā 34),
pamat, uz ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošami,
paziņo, ka:

1) Izaka Judē un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā puiksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē piinā sastāvā
Eduarda Kreicšteina nekustamo
mantu — Tukuma apr. Zemītes
pag. Zemītes muižas ,.Silvestru
111P" mājas, ar zemes grāmatu

reģ. 5347. num., 22,14 ha platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1526;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parādi Ls 4744,69 ar »,„;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36851

Tukumā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabait.civīlnod.

Tukumā, 1935. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lieiā ieiā 34)1,
pamat, uz ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jāņa d. Fišera
(Biumberga) nekustamo mantu —
Tukuma apr. Dzirciema pag.
Lamiņu muižas ,,Snikker" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 827. num.,
142 pūrv. 18 kapes platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11816;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14549,34 ar ",,;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas—Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36854

Tukumā 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Friča d. Kadiķa
nekustamo mantu — Tukuma
apr. Dzirciema pag. Lamiņu
muižas ,,Pēše" mājas, ar zemes
grām. reģ. 822. num., 131 pūrv.
4 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6243,40 un 3929 kr. rbļ. ar%;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 37020

Tukumā 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamat, uz ,,VaId. Vēstn." 1934. g.
246. num. izsludinātiem papildi-
nājumiem pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Tukuma vācu krāj-aizdevu
sabiedrības un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa-Eduarda Eduarda d.
Rozes nekustamo mantu — Tu-
kuma apr. Milzkalnes pag. no
Tukuma valsts meža novada atda-
lītos divus zemes gabalus ,.Putnu-
kalni 69F un 69Fa" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 6962. num.,
23,7 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4111;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25000 ar o/ 0 ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Uz izpirkšanas
līguma pamata, Paulīnei Bur-
steins ir tiesības uz dzīvokli,
alimentiem un mūža renti, pie
kam Valsts zemes bankas aizde-
vumiem piešķirtas pirmtiesības
par šiem prasījumiem".;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 36855

Tukumā, 1935. g. 21. febr.
Tiesu izpild. A. Biaubergs. Jelgavas apgabait. Tukuma apr.

tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lieiā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 18. septembrī
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kriša Viļā d. Rozes nekustamo
mantu — Tukuma apr. Slampes
pag. Vīkseles muižas ,,Liekniņi
8F" mājas, ar zemes grām. reģ.
2499. num., 18,51 ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4300 ar (',,;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu_zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā ari grāvji un kanāli, kas
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-

lietu ministra atļaujapārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet* 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 37623

Tukumā, 1935. g. 22. februāri.
Tiesu izp. A. Biaubergs.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Geršona Kagana prasības
apmierināšanai 1935. g. 27. aprīli
pīkst. 10, Daugavpils apgabait.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mendeļa
Lurje nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā, Miesnieku ielā 15,
ierakstīta zemes grām. reģistra
220. num. un sastāv no 615 kv.
mtr. zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 37151

Krāslavā, 1935. g. 21. febr.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabait. Daugav-
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Andreja Brokovska prasības
apmierinās. 1935. g. 31. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
mir. Andreja Andreja d. Bojarina
mantojuma masas nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Brokovsku sādžas 20. vien-
sētu ar zemes grāmatu reģistra
6931. num., 2,752 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērt. Ls 681;
3) īpašumam nav hip. parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 68,10 jā-
iesniedzTieslietu ministrijas aplie-

'cību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 37153

Daugavpilī, 1935. g. 22. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. gada
18. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Grigorija Kuzmina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Aulejas pag. Spaļbu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15670. num., (8. gruntī), 10,79 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1517;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls 151,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 36878

Krāslavā, 1935. g. 20. febr.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Jelgavas apgabait. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Biaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
pamatoj. uz ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. izsludinātiem

papildinājumiem pie lik. par dažu

parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka:

1) Jāņa Štrausmaņa un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Arnoida-Vladimira
Gūtmaņa nekustamo mantu —
Tukuma apr. Irlavas pag. Degoies
muižas ,,Lieitom" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 2532. num., 50,16 ha
piatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8473;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 9769,87
ar o/0;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 36848

Tukumā 1935. g. 21. tebr.
Tiesu izpild. A. Biaubergs.



Daugavpils apgabait. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabait.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Irinas
Makarija, Efrosimjas, Anastasijas
un Jekaterinas Jermakovu-Trifo-
navu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas pag. ar nosaukumu
,,Līdumu māja", ierakstīta zemes
grām. reģ. 19347. num., (14. F
gruntī), 2,08 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 450,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 45,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 37152

Krāslavā, 1935. g. 21. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Cita š&āimŠMM Jstmuiināļumi.
i 11.,..,,,.,»—i, ii, i ??-*

Paziņojums.
1935. g. 14. februārī finanču

ministrs apstiprinājis Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sabiedrī-
bas „Ph. Gutmann" statūtu 7. §
grozījumu, saskaņā ar ko sabied-
rības pamatkapitāls samazināts
par Ls 100000. Ar šādu samazi-
nāšanu sabiedrības pamatkapitāls
iztaisa Ls 300000 un sadalās
3000 akcijās, Ls 100 nomināl-
vērtībā katra.

Pamatkapitāla samazināšanai
apstiprināti šādi noteikumi:

1. Sabiedrība samazina savu
akciju kapitālu par Ls 100000,
nosakot to uz Ls 300000, līdz-
šinējo Ls 400000 vieta.

2. Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrība izņem no apgro-
zības un iznīcina 1000 akcijas ar
N° 3001—4000, Ls 100 nomināl-
vērtībā katru.

3. Akciju JMa 3001—4000
īpašniekiem vai to turētājiem
jānodod minētās akcijas 3 mēnešu
laikā, skaitot no šo noteikumu
apstiprināšanas dienas, sabiedrī-
bas valdei, kura tās nodod Valsts-
papīru spiestuvei iznīcināšanai.

4. Ne vēlāk kā 6 mēnešu laikā,
skaitot no šo noteikumu apstipri-
nāšanas dienas, sabiedrības valdei
jāiesniedz Finanču ministrijai
Valstspapīru spiestuves apliecība,
ka visas 1000 akcijas iznīcinātas.
Pretējā gadījumā sabiedrības ak-
ciju kapitāla samazināšana uz-
skatāma par nenotikušu un sa-
biedrības statūtu 7. § 2. piezīme
par atceltu.

5. Iznīcināšanai nozīmētās ak-
cijas nododamas sabiedrības val-
dei Rīgā Marijas ielā 2, darba
laikā no 9—18. 37135o

Tirdzniecības nodaļas
vadītāja v. i. (paraksts).

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu departaments nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā, pulksten 10, Rīgā,
Valdemāra ielā 77, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Alfrēda Erdmaņa
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 3835,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 37315

Rīgā, 1935. g. 27. februāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā pulksten 11 Rīgā Vilan-
des ielā 10 dz. 18 pārdos vairāk-
solīšanā Cemacha Abramoviča
mēbeles, novērtētas par Ls 380,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 37192o

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā puiksten 11 Rīgā
Doma lauk. 11, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Hackeļa Ābrama
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 330,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 37310

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā pulksten 11.50 Rīgā,
Raiņa bulv. 2, dz. 11, pārdos
vairāksolīšanā Ferdinanda Rūta
ieķ. daž. mantas, novērtētas par
Ls 1700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 25. febr. 37309

Baltijas
savsfarpīgā kredītbiedrība
Rīgā Merķeļa ielā 2 sasauc

kārtēju pilnu biedru sapulci
1935. g. 12. martā pulksten 15
kredītbiedrības teipās ar šādu

dienas, kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi un 1934. g.
pārskata pieņemšana;

3) 1935. g. budžets;
4) nekustamu īpašumu iegūšana,

apgrūtināšana un atsavinā-
šana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Ja 1935. g. 12. martā nesanāktu
statūtos paredzētais biedru skaits,
tad noturēs otru kārtēju pilnu
biedru sapulci 1935. g. 27. martā
pulksten 18,30 Elizabetes ielā 85a
,,Rotas" telpās.

37173o Valde.

?mH

Izlabojums.
Slēgtā kooperatīva „Jumpravas

Lielvārdes lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrības ,,Ra-
žotājs" likvidatora sludinājumā,
kas ievietots ,,Vald. Vēstn." š. g.
43. numurā, ieviesusies kļūda
biedrības nosaukumā, kurā izlaists
vārds ,,Ražotājs". 37133o

Likvidators
zv. adv. pal. A. Ozoliņš,

Rīgā Marijas ielā 26 dz. 18-

Apriķu piensaimnieku sa-
biedrības likvidators

uzaicina sabiedrības kreditorus,
pieteikt viņam savus prasījumus
pret sabiedrību 1 mēneša laikā
no šā sludinājuma iespiešanas.
Termiņā nepieteiktos prasījumus
neapmierinās. 37094o

Likvidators J. Pussars,,
Liepājā Jaunā Ostmalā 3.

Slēgtās „Skrundas lauksaim-
nieku biedrības" likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu sabienīvām
81. panta pamata uzaicina šīs
biedrības kreditoruspieteiktviņam
savus prasījumus pret biedrību
1 mēneša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku. 37171o

Likvidators T. Freimanis
Skrundā, Meira namā.

Pinis privātais kuiii

izūtrupēs
lombarda telpās, pašu namā, L.
Kalēju ielā 18/20, 1935. g.
15. martā, pīkst. 13, ieķīlātas,,
bet nenokārtotas ķīlas līdz
Ns 670.000 un 1935. gada
27. martā līdz JVs 674.000;
ūtrupē nozīmētas ķīlas jānokārto
3 dienas pirms ūtrupes, pretēji
jāmaksā par zelta un sudraba;
lietām proves valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas u. t.L

37131 Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
5. martā pulksten 12 Rīgā Eliza-
betes ielā 6 dz. 5 pārdos vairāk-
solīšanā Zamifeļa Veinberga mē-
beles, novērtētas par Ls 1285,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 37191o

Rīgā, 1935. g. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. martā pulksten 11 Rīgā
L. Kalēju ielā 9/11 ,,Ekspress" no-
liktavā pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Caleļa Zilberta rokas
ķīlu — mēbeles, novērtētas par
Ls 630, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 37170o

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
6. martā pīkst 11. Rīgā, I. Jaunā
ielā 28, pārdos vairāksolīšanā
R. Dunce, A. Bērziņa un G. Skuja
kantora iekārtu, novērtētu par
Ls 2000,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 37314

Rīgā, 1935. g. 27. februārī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 8. martā
pulksten 10 Rīgā L. Grēcinieku
ielā 28 Sociālās apgādības departa-
menta piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Krievu uni-
versitātes zinātņu institūta vienu
rakstāmmašīnu, kas novērtēta
par Ls 400. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37119o

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVg R 97483, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. izdevusi
Krišam Pūpolam. 37101o

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L JN° 46714, ko Dau-
gavpils pils. darba apgāde izdev.
Mafciram Meieram. 37102o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas patērētāju biedrības ,,Poļu
savienība Latvijā" statūtu oriģi-
nālu. 37096o

Madonas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Gulbenes
15-gadu atbrīvošanas rīcības ko-
mitejas ziedojumu vākšanas
124. listi. 37098o

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 53/41123, ko 1930. g. 3. dec.
Saldus pils. valde izdevusi Hein-
richam Cīcis. 35227o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu iekšzemes pasi ser. JZ
JV° 008796/2825, ko šī pag. valde
1928. g. 14. jūnijā izdevusi
Staņislavam Špoģis. 35209z

Ar š. g. 18. februāri apstiprinātas uz

Hīgas-Mt! autosatiksmes līnijas
sekošas Veduma maksa:

?"Ū C/3 t/)
5C ? es es es o>

1 ls- f Ūiī 1 |?ļļ
Kuldīga X i0.80 1 —i 1.3:1i 1.30 1.80 2.30 2.50
Graudupe 0.80 x 0.30!0.50 0.70 1.30 1.80 2.—
Streijas i._o ,30 X 0.20 0.50 1.20 1.70 1.80
Mazrenda 1.30 0.50 0.20| x 10.30 0.80 !.— 1.50
Lielrenda ' 1.30 0.70 0.50i 0.30 ' x 0.70 0.80 1.30
Kalīši | 1.80 1.3}' 1.2010.80 0.70 X 0.30 0.80
Veģi i 2.30 1.8011.70 1.—10.80 0.30 x 0.70
Stendes stac 2.50 2.—' 1.80; 1.50' 1.30 0.80 0.70 X

37123 Kuļdīgas-Stendes autosatiksmes uzņēmējs R. Grigaits.

r -—

&a%āāi
sivuītnMļmni.

\- 1

Rīgas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu Zālama-
nam Koceram 1933. g. 10. augustā
izdotā

krājgrāmatiņa JVe 1520
par Ls 488, kādēļ, pamatojoties
uz statūtu 30. §, tiek uziaicinātas
visas personas, kam kādas tiesības
uz mortificējamo krājgrāmatiņu,
pieteikties krājkasē 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.". Šim
termiņam izbeidzoties, izsludināts
krājgrāmatiņu atzīs par nederīgu
un tās vietā izdos jaunu. 37134o

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.

Pazaudēts Staņislava Drabata,
dzīv. Daugavpilī, Jaunbūvē, Tir-
gus lauk. 26, izdots vekselis par
50 latiem, maksājams Daugavpilī
1935. g. 15. aprīlī uz Z. Kissina

orderi ar Z. Kissina žīro. 37196o

Daugavpils
krievu akadēmiskās biedrības
pilna biedru sapulce 1935. g.
13. janvāra sēdē nolēma šo
biedrību likvidēt. 37095o

Priekšsēdētājs (paraksts).
A/s. Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: NsNg 665902, 669377,
669378. 3 37132 Valde.

ias-Šin ija.
Tvaik. „REGINA".

Ar šo paziņojam, ka tvaik..
„Henny" vietā kārtējo satiksmi
kā substitūts turpinās tvaikonis
„RUTH" 341 N. R. T., izejot
no Rīgas š.g. 2. martā saskaņā
ar iesniegto tvaik. ,,Regina"
braucienu sarakstu.
Kuģu aģent. Helmsing &Grimm,

Rīgā, Pils ielā 21.
37172 Tālr. 33294.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 11. martā
pulksten 10 Rīgā L. Peldu ielā 25
fabrikā Atsev. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darbin. slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklāta vairāksolī-
šanā P/s ,,Ērglis" 1 šarfmašīnu
un 1 šujmašīnu, kas novērtētas
par Ls 650. Pārdodamās mantas
aspkatāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37118o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Xs 35, ko Lodes
pag. valde 1932. g. 10. jūti.
izsniegusi Teodoram Reiziņš.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 8150, ko
Valkas kara apr. priekšn. 1926. g.
14. jūi. izdevis Jānim Vašilam,
dzim. 1902. g. 5. jūn., dzīv. Vēju
ielā 19, dz. 5. 37121o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļauju 937, kas izdota
1930. g. 7. apr. Aldfream Bēni-

ņam. L 5089 37168o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
abonementa atļauju 32624, kas
izdota Fricim Kēdaram.

L5090 37169o

Aknīstes pag. valde izsludina
apr nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes Janeiim Pinkasa d. Kro-
mam 1925. g. 20. sept. izdoto
zirea nāsi 10059 :W98n

Bīriņu virsmežniecība
1935. g. 6. martā pīkst. 12, Turaidas 2. iecirkņa mežniecībaskancelejā ,

izdos sacensībā nopludināšanai pa Gauju:
no Braslas upes Kaln-Slūnu krautuves:

378 gab. skuju koku baļķu 362,74 m3
827 „ bērzu koku baļķu 344,48 „

no Gaujas Sulaiņu krautuves:
250 gab. skuju koku baļķi apm. 70 m 3

no Velnalas krautuves:
75 gab. skuju koku baļķu apm.67m74 ,, bērzu koku baļķu ,, 29,78 „

9 „ apses koku baļķu „ 4,56 ,,
līdz Mazam-Baltezeram.

Drošības nauda operācijas nodrošināšanai Ls 150.
Baļķi jānopludina līdz š. g. 1. jūnijam.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2 zīmognodevu i esniedzami

līdz š. g. 6. martam pulksten 12, adresējot sekosi: 1935. g. 6. marta
sacensības komisijai Turaidas mežniecībā.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 2. iec. mežziņa 37155o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nš 95037 101518,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 28. jūn. izsniegusi Alber-
tam Heidemanim. 37116o

15. Liepājas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga dienesta apliecību 295 A
ko viņš 1929. g. 21. jūn. izdevis
Dunikas nod. aizsargam Jurim
Rolis. 37097o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Mežu departaments
š. g. 8. marta rakstveida izsolē

izdos nfudināšanas darbus:
1. Kokmateriālu pludināšanu pa Lielupi un tās pietekām

līdz Bauskas apkārtnei, Slokai un Rīgai no Sēlpils, Saukas, Daudzevas
un Taurkalna virsmežniecību krautuvēm uz Viesītes, Zalvītes,
Susejas, Mēmeles upēm un to pietekām vienā vienībā:

.Līdz Bauskas apkārtnei rajonā no Jaunsaules līdz Salgalei
būs jānopludina:

skuju koku baļķi apm.5000fņdedzināmā malka. ,, 14000 steri
līdz Slokai papīrmalka „ 28000 ,,

,, Rīgai stut-papīrmaika . ,, 8000 ,,
,, ,, lapu koku baļķi un kluči ,, 4000 m3

Cena uzrādāma par kubikmetriem un steriem katram atzīmētam
daudzumam atsevišķi.

2. Baļķu un kluču pludināšanu pa jūru no Rīgas jūras līča
Kurzemes un Vidzemes krasta virsmežniecībām un Salacgrīvas
uz Rīgu sekošās vienībās:

a) No Salacas upes grīvas Vecsalacas, Ainažu un
Mazsalacas virsmežniecībām:

lapu koku baļķus un klučus apm.4000mskuju koku baļķus „ 2000
No jūras līča krasta Vecsalacas virsmežniecības

krautuvēm:
lapu koku baļķus „ 6400 ,,
skuju koku baļķus , 2100 ,,
telegrāfa stabus ' . . ,, 170 ^,

b) No Bīriņu virsmežniecības krautuvēm:
lapu koku baļķus un klučus ,, 430 ,,
skuju koku baļķus un klučus, j, 3730',,

c) No Tukuma virsmežniecības krautuvēm:
lapu koku baļķus un klučus ,, 120 ,,

d) No Vecmoku virsmežniecības krautuvēm:
lapu koku baļķus un klučus ,, 1100 ,,
skuju koku baļķus un klučus ,, 4300 ,,
telegrāfa stabus „ 300

e) No Engures virsmežniecības — no jūrmalas un
Mērsraga kanāla:

lapu koku baļķus un klučus \ 1200
skuju koku baļķus un klučus 2900 '„

f) No Valdemārpils virsmežniecības krautuvēm:
lapu koku baļķus un klučus „ 750

g) No Dundagas virsmežniecības krautuvēm:
lapu koku baļķus un klučus (I 780
skuju koku baļķus un klučus „ 2250 "'

h) No Šlītercs virsmežniecības krautuvēm:
lapu koku baļķus un klučus „ 1070
skuju koku baļķus un klučus ,, 2200

Cena uzrādāma par mun pēc sugām par katru vienību atsevišķi.
Mežu departaments patur tiesības augstāk minētos kok-

materiālu daudzumus grozīt, samazināt vai palielināt bez ierobe-
žojumiem.

Piedāvājumi apliekami ar zīmogmarākm Ls 2 apmērā un
iesniedzami š. g. 8. martā līdz pulksten 12 Mežu departamentam
Rīgā Kalpaka bulv. 6 dz. 10, 4. ist. kur dabūjami arī tuvāki
paskaidrojumi.

Piedāvājumi jānodrošina 2% apmērā no piedāvātās summas.
Pēc darbu piešķiršanas drošība jāpapildina divu dienu laikā līdz 10%.

Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valsts garantētiem vērts-
papīriem. 37311o

Rīsos pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā:

1) 1 gab. 5 vietīgu slēgtu pasažieru auto piegādi un
2) 80 gab. ielu apgaismošanas spuldzēm ķeta armatūru

piegādi.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami 2. istabā:

pozic. 1. līdz š. g. 19. martam pīkst. 12, L 5072
pozic. 2. līdz š. g. 15. martam pīkst. 12. 37166

JLatviļ tis hinotenu nantza
iznomā jeb pārdod sekošus nekustamus īpašumus:

1) Agrākās A. Jansona ar elektrību nodarbināmās valču
dzirnavas Rīgā Puškina ielā 11.

2) Agrākās ,,Latvijas Vārpas" dzirnavas Jelgavā.
3) Agrāko Jēkaba Veinberga atslēgu fabriku un čuguna

lietuvi Jelgavā Dobeles ielā 62 64 līdz ar dzīvojamām ēkām.
Bez tam dažādās provinces pilsētās pārdodami vairāki nelieli,

uz izdevīgiem noteikumiem, nekust. īpašumi — dzīvojamās ēkas.
Tuv. zinas hipot. bankas tieslietu daļā Rīgā Valdemāra ie'ā 3.
Rīgā, 1935. g. 26. februārī.

37167o L 5083 Latvijas hipotēku banka.

R. M. Apgādes pārvaldes būvniecības dala,
Rīgā, Citadelē 24, izdos jauktās izsolēs 1935. g. 8. martā:

1) pulksten 10 asenizācijas darbu izpildišanu uz vienu gadu
karaspēka daļu ēkās, Liepājas kara ostā. Izvedamo netīrumu dau-
dzums apm. 2000 kb. mtr. gadā. Drošības nauda Ls 250;

2) pulksten 12 skursteņu tīrīšanas darbu izpildīšanu uz vienu
gadu karaspēka daļu ēkās, Liepājas kara ostā. Ziemas mēnešos
iztīrāmi apm. 1000, bet vasaras mēnešos apm. 370 skursteņi mēnesī.
Drošības nauda Ls 100.

Minētās izsoles notiks II būvniecības rajona kancelejā Liepājā,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā 24. Ar izsoles un līguma noteiku-
miem var tuvāki iepazīties Apgādes pārvaldes būvniecības daļā
Rīgā Citadelē 24 un II būvniecības rajona kancelejā. L 5043 37165o

Lubānas virsmežniecība
rakstveida izsolē izdos 1935. g. 9. martā puiksten 12, saskaņā ar
likumu un piegādēm valsts vajadzībām,

koku materiālu pludināšanas darbus šādā apmērā:
1) apm. 2000 cieš. metru skuju koku baļķus,
2) ,, 2200 ,, ,, bērza, melnalkšņa, apses, ozola un oša

baļķus un klučus,
3) apm. 3500 steru papīr- un stutmaikas,
4) „ 4500 gab. gulšņu.

Materiāli atrodas uz Pededzes, Liedēs un Aiviekstes upes
krastiem, un tie jānopludina līdz Rīgai, ar nodošanu Mežu departa-
mentam, līgumā norādītās vietās.

Personām, kas vēlētos šos darbus uzņemties, jāiesniedz slēgtās
aploksnēs ne vēlāk kā š. g. 9. martā pulksten 12 Lubānas virs-
mežzinim Lubānā, rakstveida piedāvājums ar uzrakstu uz aploksnes:
,,9. marta izsolei" uzrādot, par kādu vienību cenu apņemas darbus
izpildīt — baļķiem par vienu m 3, papīr- un stutmalkai par vienu
steru un gulšņiem par gabalu.

Vajadzīgos rekvizītus pēc noteiktām normām dod virsmež-
niecība.

Piedāvājumam jāpievieno Ls 2 zīmognodeva, kā ari Ls 1000
drošības naudas.

Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles apstiprināšanu,
7 dienu laikā jānoslēdz līgums, papildinot drošības naudu līdz 5°/ 0
no nosolītās summas

Drošības naudas vietā var būt ari procentpapīri (vērtspapīri)
kā arī Latvijas bankas garantijas.

Piedāvājumus, iesniegtus 9. martā pēc pulksten 12, kā arī
ar nepilnu nodrošinājumu, neņems vērā.

Izsoles komisijai ir tiesība darba piedāvājumus noraidīt, ja
tā tos atzīst par nedrošiem un valstij neizdevīgiem.

Ar sīkākiem izsoles un darbu noteikumiem var iepazīties
Lubānas virsmežniecībā, kancelejā, katru darba dienu. 37160o

Zilupes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 8. martā pulksten 12 Zilupē virsmežniecības
kancelejā

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita
1. un 3. iec. mežniecībās, pavisam 3 vienības, vērtībā no Ls 20
līdz Ls 128 un .

saimniec. kārtā ssgatav. skuju koku baļķus, mežāuz vietas.
1. iec. mežniecībā, pavisam 16 vienības, no 5 līdz 10 gab. un vērtībā
no Ls 5 līdz Ls 19.

Augošu mežu pārdos uz zemkopības mmistra apstiprinātu
nosacījumu pamata, bet saimnieciskā kārtā sagatavotus baļķus —
uz atsevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 37154o


	Valdības Vēstnesis no. 49 27.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935냣����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�눝㣤눝샤눝ქ눝䃥눝磥눝㐀Ԁ䈀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Aizrādijums.�����
	Paziņojums.�.���
	Article
	Meklējamo personu 713. saraksts.��ᡆО
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�桗鬝�Ȁ㡌谗頽ᜁ������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


